
Tork® produktový katalog 2017

Komplexní hygienická řešení pro Vás



2 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Vítá Vás Tork

Vítá Vás Tork 3
Naplňování potřeb vašeho podnikání 4

Tork a trvale udržitelný rozvoj 6

Toalety a umývárny 7
Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek 8

Představení našich výrobků 9

Doporučené výrobky 16

Výrobky pro toalety a umývárny 20

Zdravotnictví 37

Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek 38

Představení našich výrobků 40

Výrobky pro zdravotnictví 41

Utírání a čištění 43

Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek 44

Doporučené výrobky 45

Představení našich výrobků 48

Výrobky pro utírání, čištení a leštění 51

Ubrousky a prostírání 63
Pomůžeme vám vybrat si ten správný výrobek 64

Doporučené výrobky 65

Představení našich výrobků 67

Ubrousky a prostírání 70

O společnosti SCA 87



3volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Světový lídr ve svém oboru 
a největší poskytovatel 
profesionálních řešení

S nadšením děláme vaše podnikání lepším – od 
fi nančních výsledků až po zpříjemnění vašeho 
pracovního života. To začíná detailní znalostí vaší 
společnosti. Jestliže chcete ve své nemocnici zajistit 
skutečně špičkovou úroveň hygieny, jestliže chcete, aby 
vaše toalety nebo umývárny zůstaly čisté bez ohledu na 
počet návštěvníků, jestliže chcete, aby návštěvníci vaší 
restaurace odcházeli nadmíru spokojeni, nebo pokud 
chcete ušetřit čas ve výrobním procesu, my víme, 
na čem opravdu záleží. A proto vyvíjíme hygienické 
výrobky světové třídy, které zajistí splnění každodenních 
hygienických požadavků na vašem pracovišti.

Dejme se do toho.

90+
trhů po celém světě

6M
zásobníků umístěných 

za rok

$2B+
v ročním prodeji

21,200
spokojených zákazníků 

v roce 2015



4 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Vítá Vás Tork

Naplňování potřeb 
vašeho podnikání 

Tork Easy Handling™

Řešení, které šetří čas a peníze při manipulaci 

a likvidaci obalů - díky zdokonalené ergonomii.

EU Ecolabel

Certifi kace EU Ecolabel garantuje velmi 

ohleduplné výrobky k životnímu prostředí.

FSC® certifi kace

Garance, že vlákna pocházejí z kontrolovaných 

lesních zdrojů.

Vybírejte snadno, rychle a s jistotou a spolehněte se na naše výrobky, 

které vám zajistí tyto výhody

Krátkodobý kontakt s potravinami

Produkty označeny tímto symbolem jsou 

certifi kovány pro krátkodobý kontakt 

s potravinami.

QuickDry™

Papírové ručníky s QuickDry™ kvalitou jsou 

pevnější za mokra, rychleji osuší ruce, 

absorbují více a vytváří méně odpadu než 

běžné papírové ručníky.

Klientům v mnoha různých průmyslových odvětvích dodáváme výrobky, 
které zajistí hladké fungování. Abychom mohli pomoci i vám, musíme nejprve 
detailně poznat, čemu se věnujete a s čím se potýkáte.
 

HoReCa

Pro hotely, restaurace a catering je důležité, 

aby výrobky nejenom dobře fungovaly, 

ale také aby byly v souladu s image 

vašeho zařízení a podílely se na podpoře 

vaší značky.

Zdravotnictví

Chcete se soustředit na svou práci a 

dělat ji bez chyb i pod silným tlakem, 

takže potřebujete výrobky, na které se 

můžete spolehnout – neboť vaši pacienti 

spoléhají na vás.

Průmysl

Ve výrobě a v dalších průmyslových 

odvětvích není nikdy času nazbyt. Zajistíme, 

abyste se mohli soustředit na produktivitu, 

zdraví a bezpečnost. 

Facility servis

Vaši klienti věří, že se i s náročnými a 

nepředvídatelnými problémy vypořádáte tak, 

že prostory budov budou stále hygienické, 

bezpečné a budou vypadat dobře.



5volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Vaše jedno kontaktní místo pro úklid a hygienu

Nabízíme vysoce kvalitní výrobky, služby a poradenství pro každé pracoviště. To, co 
je důležité pro Vás, je důležité i pro nás - postarat se jak o Vaše kolegy, tak o Vaše 
zákazníky. Jsme zde, takže můžete být připraveni na cokoliv co se během dne stane.

Zdravotnictví

Můžeme vám pomoci s hygienou a prevencí infekcí tam, 

kde na tom skutečně záleží – v nemocnicích, ústavech 

sociální péče nebo dalších zdravotnických zařízeních.

Utírání a čištění

Každá průmyslová utěrka Tork je navržená přesně pro 

daný úkol, takže utírání, čistění a leštění je díky tomu

mnohem efektivnější.

Ubrousky a prostírání

Ať už jste provozovatel samoobslužné restaurace nebo 

restaurace s obsluhou, v našem širokém sortimentu zaručeně 

najdete výrobky, které vám ušetří nejen čas a peníze, ale také 

udělají ten správný dojem na Vaše zákazníky.

Toalety a umývárny

Víme, že požadavky našich zákazníků na vybavení toalet 

a umýváren se značně liší. Proto je potřeba se vždy 

ujistit, že doporučené řešení je nákladově efektivní a plně 

splňuje hygienické požadavky dle specifi ckých potřeb.



Šetří čas a úsilí vynaložené při 
přenášení kartonů, které byly navržené 
pro snadnou manipulaci

Obaly s Tork Easy Handling™ jsou navrženy tak, aby 

manipulace s nimi byla jednodušší pro každého. Chytře 

navržený design nabízí následující výhody:

- Snadné zvedání a přenášení jednou či dvěma rukama díky 

odolným a prakticky umístěným držadlům

- Ještě snadnější otevírání – stačí uchopit a zatáhnout

- Chytře řešené úchyty

- Snadné přenášení i většího počtu 

složených obalů

Péče o pokožku 
dostupná pro každého

Zásobníky určené pro 

péči o pokožku a hygieny 

rukou se snadno 

a jednoduše používají. 

Dokonce jsou vhodné 

i pro lidi se sníženou  

pohyblivostí rukou.

Systém dávkování po 
jednotlivých útržcích 
snižuje spotřebu 
a kontroluje 
náklady

Tork Xpressnap® 

systém ubrousků 

do zásobníku - snižuje spotřebu 

ubrousků minimálně o 25% 

v porovnání s tradičními ubrousky 

do zásobníku. Snižuje náklady 

a odpad.

6 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Tork a trvale udržitelný rozvoj

Vytváříme přidanou hodnotu 
prostřednictvím udržitelnosti

Jsme přesvědčeni, že udržitelnost nebude úspěšná, dokud 

prakticky nepodpoří vaše podnikání a nepřidává hodnotu. 

To je důvod, proč pracujeme ruku v ruce s vámi a společně 

identifi kujeme potřeby a připravujeme řešení pro další rozvoj 

vaší společnosti. Udržitelnost nechápeme jen jako nástroj na 

ochranu planety, ale také jako cestu, jak zajistit fi nanční benefi ty 

a výhody pro zaměstnance a majitele.

Snižte 
spotřebu
toaletního 
papíru až o

40%*

Ušetřete čas 
správným 
výběrem 
produktu

80% výrobků 

značky Tork 

prodávaných v EU 

nese ekologické 

označení „Eco-label” 

udělené třetí stranou. 

Snižte spotřebu 
a odpad

Vysoce kvalitní 

papírové ručníky 

absorbují více 

a rychleji. Takže 

spotřebujete méně 

a snížíte odpad.

* V porovnání s tradičním zásobníkem na Jumbo role.



7volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Toalety a umývárny
Pomáháme vám dosáhnout dokonalosti



8 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Toalety a umývárny

Pomůžeme vám vybrat 
si ten správný výrobek

Naše prověřené a otestované kombinace jsou založené 
na běžných potřebách našich zákazníků. Ať už chcete 
udělat dojem, ukázat, že vám záleží na péči, kterou 
poskytujete vašim návštěvníkům, dodržovat hygienické 
normy nebo udržet náklady zcela pod kontrolou, 
v nabíce Tork vždy naleznete vše, co potřebujete.

Sušení rukou

Nabízíme kompletní sortiment 

zásobníků a náplní. Od řešení pro 

základní toalety a umývárny až 

po vysokokapacitní zásobníky do 

náročného prostředí.

Mýdlo a péče o pokožku 
a osvěžovače vzduchu

Nabízíme širokou škálu mýdel, krémů, 

dezinfekčních prostředků a vůní do 

osvěžovačů vzduchu, aby pokryla 

všechny potřeby našich zákazníků.

Toaletní papír

Naše řešení toaletního papíru 

přináší komfort, styl a funkčnost. 

Nabízíme řešení jak pro velké a 

rušné toalety a umývárny, tak i pro 

stylové toalety a umývárny, které mají 

zanechat dojem.

Struktura naší nabídky

Produktová doporučení, která najdete na stranách 16-19, vám pomohou najít 
to, co potřebujete

Výrobkové řady jsou koncipovány tak, aby odpovídaly odlišným potřebám našich 

zákazníků. Kombinace vhodná pro vaši společnost závisí na druhu toalety nebo 

umývárny, kterou používáte, ale také na frekvenci úklidu a doplňování. Podle profi lu 

vaší toalety nebo umývárny a frekvence návštěvnosti můžete snadno najít řešení, 

které vám bude nejlépe vyhovovat:

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?

Toalety a umývárny ve fascinujícím 
stylu     16

Pokud chcete udělat dojem

Toalety a umývárny Plus  17

Pro extra péči a kvalitu služeb

Základní toalety a umývárny                      18

Pro uspokojení základních potřeb

Toalety a umývarny – hygiena 
především                   19

Když je hygiena na prvním místě

Nízká/střední frekvence 

návštěvnosti

Vysoká frekvence návštěvnosti



9volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Toalety a umývárny

-  Hladký povrch z nerez oceli se 
speciální vrstvou, na které nejsou 
vidět otisky prstů. Vypadá skvěle 
a zůstává čistá

-  Kompletní řada zásobníků pro 
sladěný a vysoce profi lový vzhled 
toalety či umývárny

-  Vybrat si můžete mezi 
manuálními a senzorovými 
zásobníky na papírové ručníky 
a pěnové mýdlo

-  Díky postrannímu okénku – 
snadná kontrola stavu náplně

Řada Tork Image Design™

Moderní design s hladkým povrchem a čistými 

liniemi, který dokonale ladí s Vaší toaletou 

nebo umývárnou.

Vytváří skvělý dojem, který podtrhne vysokou kvalitu

image Vašeho podniku.

 
Kompletní nabídka zásobníků na papírové ručníky, 

mýdla, toaletní papír a doplňkový sortiment.

Představení našich výrobků

itu



10 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Toalety a umývárny

-  Poloprůsvitné okénko pro 
snadnou údržbu

-   Unikátní a funkčně 
nastavitelný zámek

-   Polohovací zařízení pro snadnější 
montáž a vnitřní držák na vizitku

-   Zaoblené tvary redukují usazování 
prachu – snadněji se udržuje čistota

 -  Široká řada velikostí a kapacit

Výrobky hladkého a funkčního vzhledu v moderním

pojetí. Zásobníky Tork Elevation získaly dvě prestižní

ocenění za design od iF a Red Dot.

Kompletní nabídka zásobníků na papírové ručníky, mýdla, toaletní 

papír a doplňkový sortiment. Všechny zásobníky Tork Elevation jsou 

k dispozici jako BIM objekty.

Řada Tork Elevation



11volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Vysokokapacitní
systém = až

1 400
papírových 
ručníků

-  Náklady pod kontrolou

-  Snadné doplňování

-  K dispozici manuální 
a senzorová verze

-  Nastavitelná délka ručníku 
u senzorové verze zásobníku

-  Široká nabídka zásobníků 
a náplní pro snadnou volbu 
správné kombinace dle 
specifi ckých potřeb zákazníka 
(25 kombinací)

Systém nabízí velmi snadnou údržbu a doplňování. 

Tento špičkový vysokokapacitní zásobník je 

ideální pro toalety a umývárny s vysokou frekvencí 

návštěvnosti. Dodává se ve třech atraktivních 

provedeních: v plastovém s vysokým leskem 

v černé či bílé barvě nebo z nerez oceli.

H1 Tork Matic® zásobník 
na papírové ručníky 
v roli

Toalety a umývárny



12 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

-  Dávkování po 
jednotlivých útržcích

-  Dotýkáte se vždy jen ručníku, 
který používáte

-  Úzká a atraktivní konstrukce

- Velmi snadné doplňování

- K dispozici velká, malá 
a přenosná varianta zásobníku 

Prvotřídní zásobník na papírové ručníky Multifold 

se nabízí ve dvou velikostech – pro umístění 

na zeď a v přenosné verzi. Je ideální pro 

toalety a umývárny s nízkou či střední frekvencí 

návštěvnosti a je dostupný ve vysoce lesklé černé 

nebo bílé barvě a v nerezovém provedení.

H2 Tork Xpress® zásobník 
na papírové ručníky Multifold

Doplňování 
ručníků shora 
zajišťuje, že 
ručníky nikdy 
nedojdou

Toalety a umývárny



13volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Široký výběr 
pěnových, 
tekutých 
a sprejových 
mýdel

- Kompletní nabídka výrobků 
péče o pokožku

- Velmi nízké nároky na údržbu – 
šetří peníze

- Lahev zmenšuje svůj objem – 
snižuje se odpad

- Snadné používání 
a výměna náplní

- Důkladně zvolené složení 
výrobků je šetrné k pokožce, 
tak i k životnímu prostředí

Naše řada mýdel a výrobků péče o pokožku 

je navržena tak, aby byly výrobky šetrné jak 

k pokožce, tak k životnímu prostředí. Vyberte 

si pěnové, tekuté nebo sprejové mýdlo, dle 

individuálních potřeb Vašich toalet a umýváren.

Tork systémy mýdla

Toalety a umývárny



14 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

-  Další role je neustále k dispozici

-  Potřeba méně prostoru na 
skladování

-  Automatický posun druhé role do 
polohy k použití, jakmile je první 
role prázdná

Atraktivní a chytře navržený - tento zásobník se 

dá velmi snadno umístit i na toaletách menších 

rozměrů. Pro snížení údržby na minimum dělá 

všechno. Dvě role Mid-size toaletního papíru jsou 

alternativa k devíti rolím konvenčního toaletního 

papíru. Je ideálním řešením pro toalety se střední 

frekvencí návštěvnosti. Systém T6 je dostupný ve 

vysoce lesklé černé a bílé barvě.

T6 Tork Mid-size Twin zásobník 
na toaletní papír

2=9 
ekvivalent 
k 9 rolím 
konvenčního 
toaletního 
papíru

Toalety a umývárny



15volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

-  Extra velká kapacita

-  Hygienické - dotýkáte se jen 
útržku, který používáte

-  Odolná konstrukce

-  Rychle se rozpouští 
a neucpává potrubí

Navrženo speciálně pro toalety a umývárny 

s vysokou frekvencí návštěvnosti. SmartOne 

zásobníky na toaletní papír maximálně 

snižují náklady a odpad a úroveň hygieny 

posouvají o kategorii výš. Zásobníky jsou 

k dostání v černé nebo bílé barvě.

T8 a T9 Tork SmartOne® 
zásobníky na toaletní papír

Snížení 
spotřeby 
toaletního 
papíru až o

40%

Toalety a umývárny



16 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Toalety a umývárny

Doporučené výrobky

TOALETY A UMÝVÁRNY VE FASCINUJÍCÍM STYLU

Pokud chcete udělat dojem. Výrobky z vysoce 

kvalitních materiálů a se špičkovou kvalitou 

zpracování, které jsou určené pro luxusní toalety 

a umývárny.

Doplňkové výrobky pro řadu Tork Image Design™: Tork zásobník na pěnové mýdlo (S4) č. výrobku: 460010, Tork Xpress® Countertop papírové 

ručníky Multifold (H2) č. výrobku: 460005, Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 460011, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, Tork 

zásobník na papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 460013, Tork extra jemné papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 140280, Tork elektronický zásobník na 

osvěžovač vzduchu (A1) č. výrobku: 256055, Tork květinová vůně do osvěžovače vzduchu (A1) č. výrobku: 236052, Tork věšák č. výrobku: 460014. 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ senzorem (H1) 
Č. výrobku: 551108
Bezdotykový senzor posiluje luxusní 
zážitek a přináší nejvyšší úroveň hygieny
Náplň: Premium – Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli 

Č. výrobku: 120016

Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní 
papír (T6) 
Č. výrobku: 557508
Hladký a oceňovaný design dodává 

exkluzivní vzhled a je navržen tak, aby udělal 

skvělý dojem

Náplň: Premium – Tork Mid-size extra jemný 3-vrstvý toaletní 

papír 

Č. výrobku: 127510

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 552008
Elegantní štíhlý zásobník, který splyne 

s interiérem toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Xpress® extra jemné papírové ručníky 

Multifold 

Č. výrobku: 100297

Tork Xpress® zásobník na papírové
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 460004
Elegantní štíhlý zásobník, který splyne 

s interiérem toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Xpress® extra jemné papírové ručníky 

Multifold 

Č. výrobku: 100297

Tork zásobník na pěnové mýdlo – 
s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 460009
Bezdotykový intuitivní senzor posiluje luxusní 

zážitek a přináší nejvyšší úroveň hygieny

Náplň: Premium – Tork luxusní pěnové mýdlo jemné 

Č. výrobku: 520901

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ senzorem (H1) 
Č. výrobku: 460001
Bezdotykový senzor, posiluje zážitek 

z toalety či umývárny

Náplň: Premium – Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli 

Č. výrobku: 120016

Tork zásobník na toaletní papír Mini 
Jumbo (T2) 
Č. výrobku: 460006
Moderní a atraktivní design

Náplň: Premium – Tork Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý 

toaletní papír 

Č. výrobku: 110255

Řada Tork Elevation

Řada Tork Image Design™

Tork zásobník na pěnové mýdlo – 
s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 561608
Bezdotykový senzorový zásobník pro 

minimalizaci křížové kontaminace 

Vysoce lesklý povrch pro snadnou údržbu

Náplň: Premium – Tork jemné pěnové mýdlo 

Č. výrobku: 520501

Nízká/střední frekvence 

návštěvnosti Vysoká frekvence návštěvnosti



17volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Nízká/střední frekvence 

návštěvnosti Vysoká frekvence návštěvnosti

TOALETY A UMÝVÁRNY PLUS

Když chcete ukázat, že Vám záleží na 

poskytované péči a nadstandardních službách 

pro široké spektrum návštěvníků.

Doplňkové výrobky: Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, Odpadkový 

koš (B3) č. výrobku: 564000, Tork zásobník na hygienické sáčky (B5) č. výrobku: 566000, Tork hygienické sáčky (B5) č. výrobku: 

204041, Tork zásobník na papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 270023, Tork extra jemné papírové kapesníky (F1) č. výrobku: 140280, 

Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu (A1) č. výrobku: 562000, Tork květinová vůně do osvěžovače vzduchu (A1) č. výrobku: 

236052, Tork čistič WC sedátek č. výrobku: 420302.

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 552000
 Otevírání do strany – snadná a pružná 

obsluha 

Systém dávkování po jednotlivých ručnících 

– hygienické a ekonomické řešení

Náplň: Advanced – Tork Xpress® jemné papírové ručníky 

Multifold 

Č. výrobku: 120288

Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli (H1) 
Č. výrobku: 551000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících 

– hygienické a ekonomické řešení

Vysokokapacitní zásobník s ukazatelem 

stavu náplně

Náplň: Advanced – Tork Matic® jemné papírové ručníky 

v roli 

Č. výrobku: 290067

Tork zásobník na pěnové mýdlo (S4) 
Č. výrobku: 561500
Snadný stisk zajišťuje jednoduché 

dávkování – ideální pro děti a seniory 

Hygienicky uzavřená náplň 

s integrovanou pumpičkou zabraňuje 

náhodnému znečistění při výměně náplně

Náplň: Premium – Tork extra jemné pěnové mýdlo 

Č. výrobku: 520701

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo (S2) 
Č. výrobku: 561000
Kompaktní velikost, díky které se dobře vejde 

vedle zásobníku na ručníky

Náplň: Péče o pokožku: Premium – Tork neparfémovaný krém 

na ruce a tělo 

Č. výrobku: 420202

Mýdlo: Premium – Tork Mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo 

Č. výrobku: 421602

Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní 
papír (T6) 
Č. výrobku: 557500
Obsahuje dvě role zároveň a zajišťuje, 

že toaletní papír je vždy k dispozici 

Prázdné dutinky zůstávají uvnitř zásobníku, 

což zaručuje čisté prostředí

Náplň: Advanced – Tork Mid-size toaletní papír 

Č. výrobku: 127530

Řada Tork Elevation

Sušení rukou

Péče o pokožku

Toaletní papír

Toalety a umývárny



18 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Doplňkové výrobky: Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060, Tork 

odpadkový koš (B3) č. výrobku: 564000, Tork hygienické sáčky (B3) č. výrobku: 204041, Tork zásobník na závěsný osvěžovač vzduchu (A2) 

č. výrobku: 562500, Tork závěsný osvěžovač vzduchu (citrusový) (A2) č. výrobku: 236014.

Toalety a umývárny

Řada Tork Elevation

Tork Singlefold/C-fold zásobník na 
papírové ručníky (H3) 
Č. výrobku: 553000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících 

– hygienické a cenově efektivní řešení

Robustní konstrukce – vhodný i do 

náročného prostředí

Náplň: Advanced – Tork Singlefold jemné papírové ručníky 

Č. výrobku: 290163

Tork Matic® zásobník na papírové 
ručníky v roli (H1) 
Č. výrobku: 551000
Systém dávkování po jednotlivých ručnících 

– hygienické a cenově efektivní řešení 

Vysoká kapacita, rychlé dávkování 

předchází tvorbě front

Náplň: Universal – Tork papírové ručníky v roli - extra dlouhá 

role 

Č. výrobku: 290059

Sušení rukou

Tork zásobník na tekuté/sprejové mýdlo 
(S1/S11) 
Č. výrobku: 560000
Extra vysoká kapacita - 3000 dávek, velmi 

nízké nároky na údržbu

Náplň: Universal – Tork sprejové mýdlo 

Č. výrobku: 620501

Tork zásobník na tekuté/sprejové mýdlo 
(S1/S11) 
Č. výrobku: 560000
Dlouhotrvající náplň - 1000 dávek 

Hygienicky uzavřená náplň s integrovanou 

pumpičkou zabraňuje náhodnému znečištění při 

výměně náplně

Náplň: Premium – Tork jemné tekuté mýdlo 

Č. výrobku: 421501

Péče o pokožku

Tork SmartOne® Mini zásobník na 
toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 681000
Systém dávkování po jednotlivých útržcích 

– snižuje spotřebu až o 40% 

Robustní konstrukce – vhodný i do 

náročného prostředí

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini toaletní papír 

Č. výrobku: 472193

Tork SmartOne® zásobník na toaletní 
papír (T8) 
Č. výrobku: 680000
Systém dávkování po jednotlivých útržcích – 

snižuje spotřebu až o 40% 

Robustní konstrukce – vhodný i do 

náročného prostředí

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® toaletní papír 

Č. výrobku: 472242

Toaletní papír

ZÁKLADNÍ TOALETY A UMÝVÁRNY

Pro uspokojení základních potřeb toalet a umýváren. 

Výrobky musí usnadňovat údržbu a doplňování.

Nízká/střední frekvence 

návštěvnosti Vysoká frekvence návštěvnosti



19volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Doplňkové výrobky: Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo (S2) č. výrobku: 561000, Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo (S2) 

č. výrobku: 420202, Tork odpadkový koš (B1) č. výrobku: 563000, Tork pytle do odpadkového koše (B1) č. výrobku: 204060. 

Tork také nabízí dezinfekční prostředky speciálně určené pro zdravotnická zařízení. Tyto výrobky naleznete na straně 41.

Toalety a umývárny

Tork Xpress® zásobník na papírové 
ručníky Multifold (H2) 
Č. výrobku: 552000
Dávkování po jednotlivých ručnících, 

dotýkáte se pouze ručníku, který používáte 

Lesklý povrch pro snadné čištění 

hygienického zásobníku

Náplň: Premium - Tork Xpress® extra jemné papírové ručníky 

Multifold 

Č. výrobku: 100297

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky 
v roli - s Intuition™ sensorem (H1) 
Č. výrobku: 551100
Bezdotykový senzor – ručník je uvnitř zásobníku 

chráněn do doby použití 

Vysoká kapacita zajišťuje, že ručníky nikdy 

nedojdou 

Náplň: Premium - Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli 

Č. výrobku: 120016

Tork zásobník na pěnové mýdlo – 
s Intuition™ senzorem (S4) 
Č. výrobku: 561600
Bezdotykový senzorový zásobník pro 

minimalizaci křížové kontaminace 

Vysoce lesklý povrch pro snadnou údržbu

Náplň: Premium – Tork antimikrobiální pěnové mýdlo* 

Č. výrobku: 520801 

Kombinuje mytí a dezinfekci rukou, pro oblasti s vysokými nároky 

na hygienu 

Nevysušuje pokožku a vyhovuje evropské normě EN1499

Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní 
pákou (S1) 
Č. výrobku: 560100
Loketní páka předchází křížové kontaminaci 

Jednorázová pumpička - bez rizika křížové 

kontaminace při výměně náplně

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník 
na toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 682000
Role je zcela chráněna, dotýkáte se 

pouze útržku, který používáte 

Systém dávkování po jednotlivých 

útržcích – snižuje spotřebu až o 40%

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini toaletní papír 

Č. výrobku: 472193

Řada Tork Elevation

Sušení rukou

Péče o pokožku

Toaletní papír

Náplň: Premium – Tork 

Alcohol Gel - dezinfekční 

prostředek* 

Č. výrobku: 420101

Rychle dezinfi kuje ruce – pro 

častou dezinfekci rukou bez 

použití vody

Vyhovuje evropské normě 

EN1500

Premium – Tork extra jemné 

tekuté mýdlo 

Č. výrobku: 420701

Bez parfemace a barviv Extra 

šetrné – minimalizuje riziko 

podráždění pokožky

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Tork SmartOne® Mini zásobník na 
toaletní papír (T9) 
Č. výrobku: 681000
Role je zcela chráněna, dotýkáte 

se pouze útržku, který používáte 

Systém dávkování po jednotlivých 

útržcích – snižuje spotřebu až o 40%

Náplň: Advanced – Tork SmartOne® Mini toaletní papír 

Č. výrobku: 472193

TOALETY A UMÝVARNY – HYGIENA PŘEDEVŠÍM

Když je hygiena na prvním místě, hygienická řešení 

musí minimalizovat riziko křížové kontaminace, 

poskytnout efektivní mytí, které je šetrné k pokožce 

a pomoci s dodržením předpisů a nařízení.

Nízká/střední frekvence 

návštěvnosti Vysoká frekvence návštěvnosti



20 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Toalety a umývárny

Výrobky pro toalety a umývárny

460001

290059

551000

290068

551008

290076

551100

120016

551108

290067

•  Vysoká kapacita, ideální pro 
frekventované toalety a umývárny

•  Dávkování po jednotlivých ručnících 
– snižuje spotřebu a náklady

•  Senzor zajišťuje vysokou úroveň hygieny

•  Dotýkáte se vždy jen ručníku, 
který používáte

Tork Matic® papírové ručníky v roli H1

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název Designová řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

551100 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Elevation Bílá ABS 368 × 331 × 206 1 H1

551108 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Elevation Černá ABS 368 × 331 × 206 1 H1

551000 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli

Elevation Bílá ABS 372 × 337 × 203 1 H1

551008 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli

Elevation Černá ABS 372 × 337 × 203 1 H1

460001 Tork Matic® Hand Towel Roll Dispenser – with Intuition™ sensor 

Tork Matic® zásobník na papírové ručníky v roli – s Intuition™ senzorem

Image Design™ Nerez / Černá Nerez ocel / Plast 373 × 345 × 204 1 H1

205508 Tork AC Power Adapter for Tork Matic® H1 Intuition Dispenser 

Tork AC adaptér pro Tork Matic® senzorový zásobník

Elevation/

Image Design™

Černá Plast 56 × 180 × 110 20 H1

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Úroveň 
kvality

Materiál 
/ Barva

Počet 
vrstev

Šířka 
(cm)

Délka role (m) / 
Počet útržků

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód 
náplně

120016 Tork Matic® Soft Hand Towel Roll

Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli

Premium Celulóza 

/ Bílá
 •  • FSC  • 2 21 120 / 480 6 28 H1 

290067 Tork Matic® Soft Hand Towel Roll

Tork Matic® jemné papírové ručníky v roli

Advanced Celulóza 

+ recykl 

/ Bílá

 •  •  • 2 21 150 / 600 6 28 H1 

290068 Tork Matic® Blue Hand Towel Roll

Tork Matic® modré papírové ručníky v roli

Advanced Celulóza 

+ recykl 

/ Modrá

 • •  • 2 21 150 / 600 6 28 H1 

290076 Tork Matic® Green Hand Towel Roll 

Tork Matic® zelené papírové ručníky v roli

Advanced Recykl / 

Zelená
 •  •

Blaue 

Engel

 • 2 21 150 / 600 6 28 H1 

290059 Tork Matic® Extra Long Hand Towel Roll

Tork Matic® papírové ručníky v roli – extra 

dlouhá role

Universal Celulóza 

/ Bílá
 • FSC  • 1 21 280 / 1120 6 28 H1 

Úrovně kvality  
Usnadňují výběr toho nejvhodnějšího výrobku 

z rozmanitého sortimentu dle potřeb zákazníka. Rozdělili 

jsme naše výrobky do tří úrovní kvality. 

 

Premium

Výrobky nejvyšší kvality. Škála výrobků, která splňuje 

nejvyšší očekávání zákazníků. Náplně jsou vyrobeny 

z vysoce kvalitních materiálů a jsou výjimečné svou 

jemností, měkkostí a skvělou absorpcí tekutin. Vysoká 

kvalita výrobků znamená nižší spotřebu a vysoký komfort 

pro uživatele.

Advanced
Řada vysoce kvalitních výrobků, které překračují 

základní potřeby. Výrobky Advanced jsou velice 

spolehlivé a vyznačují se výbornou absorpcí a pevností 

i v mokrém stavu.

Universal
Ekonomické výrobky, přizpůsobené k plnění každodenních 

úkolů, které splňují základní potřeby.



21volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

H2 Zásobníky a náplně

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

552000 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Bílá ABS 444 × 302 × 102 1 100 H2

552008 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Černá ABS 444 × 302 × 102 1 100 H2

552100 Tork Xpress® Multifold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Mini zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Bílá ABS 295 × 302 × 101 1 150 H2

552108 Tork Xpress® Multifold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Xpress®  Mini zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Černá ABS 295 × 302 × 101 1 150 H2

552200 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Bílá ABS 218 × 323 × 116 1 84 H2

552208 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

Elevation Černá ABS 218 × 323 × 116 1 84 H2

460004 Tork Xpress® Multifold Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® zásobník na papírové ručníky Multifold

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast

468 x 317 x 101 1 56 H2

460005 Tork Xpress® Multifold Countertop Hand Towel Dispenser
Tork Xpress® Countertop zásobník na papírové ručníky Multifold

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast

218 x 323 x 116 1 84 H2

552000 552008 552100 552108 460004552208552200

•  Extra tenký a elegantní 
design ve třech 
velikostech, atraktivní 
a prostorově úsporné

•  Dávkování po jednotlivých 
ručnících – snižuje 
spotřebu a náklady

•  Dotýkáte se vždy jen 
ručníku, který používáte

Tork Xpress® papírové ručníky Multifold H2

460005

Tork Xpress® papírové ručníky Multifold H2

Náplně 

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku

Š × D (cm)

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

100297
Tork Xpress® Extra Soft Multi-
fold  Hand Towel
Tork Xpress® extra jemné 
papírové ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

Bílá
FSC 2 4/M 21,2 × 34 100 21 2 100   32  H2 

100288
Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

Bílá
2 4/M 21,2 × 34 110 21 2 310   32  H2 

100289
Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Premium
Celulóza / 

Bílá
2 3/Z 21,2 × 25,5 150 21 3 150   32  H2 

129089
Tork Xpress® Flushable Mult-
ifold Hand Towel
Tork Xpress® Flushable 
papírové ručníky Multifold

Advanced
Celulóza /

Bílá
2 3/Z 21,2 × 25,5 200 21 4 200 32  H2 

120288
Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Advanced Celulóza + 
recykl / 

Bílá
2 4/M 21,2 × 34 136 21 2 856   32  H2 

120289
Tork Xpress® Soft Multifold  
Hand Towel
Tork Xpress® jemné papírové 
ručníky Multifold

Advanced Celulóza + 
recykl / 

Bílá
2 3/Z 21,2 × 25,5 180 21 3 780   32  H2 

150299
Tork Xpress® Multifold Hand 
Towel
Tork Xpress® papírové 
ručníky Multifold

Universal
Recykl / 

Bílá
2 3/Z 21,3 x 23,4 237 20 4 740 32  H2 

100297 100288 120289 150299100289 120288129089



22 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

H3 Zásobníky a náplně

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

Kód 
náplně

553000 Tork Singlefold/C-fold Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold zásobník na papírové ručníky

Elevation Bílá ABS 439 × 333 × 136 1 72 H3

553008 Tork Singlefold/C-fold Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold zásobník na papírové ručníky

Elevation Černá ABS 439 × 333 × 136 1 72 H3

553100 Tork Singlefold/C-fold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník na papírové ručníky

Elevation Bílá ABS 291 × 332 × 135 1 108 H3

553108 Tork Singlefold/C-fold Mini Hand Towel Dispenser
Tork Singlefold/C-fold Mini zásobník na papírové ručníky

Elevation Černá ABS 291 × 332 × 135 1 108 H3

553000 553008 553100 553108

•  Robustní konstrukce 
ve dvou velikostech, vhodné 
i do náročného prostředí

•  Jednoduchý a pohodlný zásobník,
– snadná údržba

Tork Singlefold / C-fold papírové ručníky H3

Náplně Singlefold

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku

Š × D (cm)

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balení 
v kar-
tonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

100278

Tork Extra Soft 
Singlefold Hand Towel
Tork Singlefold extra 
jemné papírové 
ručníky

Premium
Celulóza / 

Bílá
FSC 2 2/V 22,6 x 23 200 15 3000 28 H3

290163
Tork Soft Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold jemné 
papírové ručníky

Advanced Celulóza + 
recykl / 

Bílá
2 2/V 24,8 x 23 250 15 3750 28 H3

290190

Tork Flushable 
Singlefold Hand Towel
Tork Singlefold 
Flushable papírové 
ručníky

Advanced
Celulóza / 

Bílá
2 2/V 23 × 23 250 15 3 750 28 H3

290179
Tork Zelená Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold zelené 
papírové ručníky

Advanced
Recykl / 
Zelená

2 2/V 24,8 x 23 250 15 3750 28 H3

290158
Tork Singlefold Hand 
Towel
Tork Singlefold 
papírové ručníky

Universal
Celulóza / 

Bílá
FSC 1 2/V 23 × 23 300 15 4500 28 H3

290135
Tork Zelená Singlefold 
Hand Towel
Tork Singlefold zelené 
papírové ručníky

Universal
Recykl / 
Zelená Blaue

Engel

1 2/V 24,8 x 23 200 20 4000 28 H3

100278 290135290163 290179 290158290190

290264 120181

Tork C-fold papírové ručníky H3

Náplně C-fold

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál 
/ Barva

Počet 
vrstev

Počet 
panelů/
sklad

Rozměry 
útržku

Š × D (cm)

Počet 
kusů

v balení

Počet 
balení v 
kartonu

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

290264 Tork C-fold Hand Towel
Tork C-fold papírové ručníky

Advanced
Recykl / 

Bílá
2 C 31 x 24,8 120 20 2400 28 H3

120181 Tork C-fold Hand Towel
Tork C-fold papírové ručníky

Universal
Recykl / 

Šedá Blaue Engel
1 C 31 x 25 192 24 4608 28 H3



23volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

B1, B2, B3, B5 Zásobníky a náplně

Náplně

Číslo 
výrobku Název Objem Materiál

/ Barva
Počet kusů

v balení
Počet kusů
 v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

204060 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše

50 litrů Plast / Šedá 25 250 56 B1

204020 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše

20 litrů Plast / Bílá 100 1000 56 B2

204040 Tork Bin Liner
Tork pytle do odpadkového koše

5 litrů Plast / Černá 50 1000 64 B3

204041 Tork Sanitary Towel Bags
Tork hygienické sáčky

Plast / Bílá 25 1200 108 B5

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

563000 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l

Elevation Bílá ABS 629 × 389 × 289 1 18 B1

205630 Bin Lid for Tork Elevation Bin
Tork víko k odpadkovému koši

Elevation Bílá ABS 307 x 241 x 130 1 154 B1

563008 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l

Elevation Černá ABS 629 × 389 × 289 1 18 B1

205638 Bin Lid for Tork Elevation Bin
Tork víko k odpadkovému koši

Elevation Černá ABS 307 x 241 x 130 1 154 B1

460011 Tork Bin, 50 l
Tork odpadkový koš, 50 l

Image Design™ Nerez / Černá
Nerez ocel / 

Plast
614 x 395 x 253 1 16 B1

460015 Bin Lid for Tork Image Bin
Tork víko k odpadkovému koši

Image Design™ Nerez / Černá
Nerez ocel / 

Plast
38 x 345 x 224 1 45 B1

226100 Tork Bin, 20 l
Tork odpadkový koš, 20 l

Bílá Plast 430 x 322 x 185 1 48 B2

564000 Tork Bin, 5 l
Tork odpadkový koš, 5 l

Elevation Bílá ABS 380 x 194 x 160 1 140 B3

564008 Tork Bin, 5 l
Tork odpadkový koš, 5 l

Elevation Černá ABS 380 x 194 x 160 1 140 B3

566000 Tork Sanitary Towel Bag Dispenser
Tork zásobník na hygienické sáčky

Elevation Bílá ABS 135 x 95 x 32 8 221 B5

566008 Tork Sanitary Towel Bag Dispenser
Tork zásobník na hygienické sáčky

Elevation Černá ABS 135 x 95 x 32 8 221 B5

204060 204040204020 204041

•  Designová řada Elevation 
a Image Design™

•  Pytel na odpadky je zcela skrytý
– hygienický vzhled 

•  Příslušenství – víko pro vyšší 
úroveň hygieny

566000564000226100563000 566008564008563008 460011

Tork odpadkové koše, pytle do odpadkových košů a hygienické sáčky B1, B2, B3, B5



24 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

S4 Zásobníky a náplně

520701520901 520801520501

Tork pěnové mýdlo S4

•  Jemné a luxusní pěnové mýdlo

•  Snadné dávkování, zásobníky 
jsou ideální pro děti a starší osoby

•  Jednorázové náplně zaručují vysoce 
kvalitní mýdlo

561608561600 561500 460009561508 460010

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

561600 Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor

Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem
Elevation Bílá ABS 278 × 113 × 130 6 30 S4

561608 Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor

Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem
Elevation Černá ABS 278 × 113 × 130 6 30 S4

561500 Tork Foam Soap Dispenser

Tork zásobník na pěnové mýdlo
Elevation Bílá ABS 286 × 113 × 105 12 27 S4

561508 Tork Foam Soap Dispenser

Tork zásobník na pěnové mýdlo
Elevation Černá ABS 286 × 113 × 105 12 27 S4

460009 Tork Foam Soap Dispenser - with Intuition™ sensor 

Tork zásobník na pěnové mýdlo - s Intuition™ senzorem  
Image

Design™
Nerez / 
Černá

Nerez ocel /
Plast

278 x 116 x 130 1 280 S4

460010 Tork Foam Soap Dispenser 

Tork zásobník na pěnové mýdlo 

Image
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel /
Plast

289 × 106 × 107 1 330 S4

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

520901 Tork Luxury Soft Foam Soap 

Tork luxusní pěnové mýdlo jemné  
Premium Čirá Květinová vůně 1000 2 500 6 80 S4

520501 Tork Mild Foam Soap
Tork jemné pěnové mýdlo

Premium Světle žlutá Jemná parfemace 1000 2500 6 80 S4

520701 Tork Extra Mild Foam Soap
Tork extra jemné pěnové mýdlo

Premium Světle žlutá Bez parfémů a barviv 1000 2500 6 80 S4

520801 Tork Antimicrobial Foam Soap
Tork antimikrobiální pěnové mýdlo

Premium Čirá EN1040, EN1499* 1000 2500 6 80 S4

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



25volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

S1, S2 Zásobníky a náplně

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

420901 Tork Luxury Soft Liquid Soap
Tork luxusní tekuté mýdlo jemné

Premium Fialová Luxusní jasmínová vůně Swan 1000 1000 6 80 S1

420810 Tork Extra Hygiene Liquid Soap
Tork extra hygienické tekuté mýdlo

Premium Čirá EN1499 Swan 1000 1000 6 80 S1

420701 Tork Extra Mild Liquid Soap
Tork extra jemné tekuté mýdlo

Premium Bílá Bez parfémů a barviv 1000 1000 6 80 S1

421601 Tork Hair & Body Liquid Soap
Tork tekuté mýdlo na vlasy a tělo

Premium Modrá Svěží vůně 1000 1000 6 80 S1

421501 Tork Mild Liquid Soap
Tork jemné tekuté mýdlo

Premium Krémová Svěží vůně 1000 1000 6 80 S1

420401 Tork Oil and Grease Liquid Soap
Tork průmyslové tekuté mýdlo

Premium Čirá Bez parfémů a barviv Swan 1000 1000 6 80 S1

420101 Tork Alcohol Gel Hand Sanitiser
Tork Alcohol Gel - dezinfekční prostředek

Premium Čirá
EN1500, bezoplachová

dezinfekce*
1000 1000 6 80 S1

420652
Tork Luxury Hair & Body Mini Liquid Soap
Tork Mini luxusní tekuté mýdlo
na vlasy a tělo

Premium Zelená Provitamín B5 Swan 475 475 8 96 S2

421602 Tork Hair & Body Mini Liquid Soap
Tork Mini tekuté mýdlo na vlasy a tělo

Premium Modrá Svěží vůně 475 475 8 96 S2

421502 Tork Mild Mini Liquid Soap
Tork Mini jemné tekuté mýdlo

Premium Krémová Svěží vůně 475 475 8 96 S2

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

560000 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser

Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 
 Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560008 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser

Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 
 Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560100 Tork Liquid Soap Dispenser - Arm Lever
Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou

Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 8 24 S1

560108 Tork Liquid Soap Dispenser - Arm Lever
Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou

Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 8 24 S1

561000 Tork Mini Liquid Soap Dispenser

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 
 Elevation Bílá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

561008 Tork Mini Liquid Soap Dispenser

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 
 Elevation Černá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

Tork tekuté mýdlo / Tork Mini tekuté mýdlo  S1/S2

560008560000 560100 560108

•  Kompaktní velikost a atraktivní vzhled

•   Zásobník, z kterého nikdy nekape mýdlo

•  Jednorázové náplně zaručují vysoce 
kvalitní mýdlo

•  Snadné dávkování, zásobníky jsou 
ideální pro děti a starší osoby

420901 421601420810 421501420701 420401 420101 420652 421602 421502

561000 561008

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



26 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

S11 Zásobníky a náplně

560000 560008

620701620501

Tork sprejové mýdlo S11

•  Extra vysoká kapacita, velmi malé 
nároky na údržbu

•  Úsporné dávkování, snížení 
spotřeby a nákladů

•  Snadné dávkování, zásobníky jsou 
ideální pro děti a starší osoby

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

560000 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser

Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 
 Elevation Bílá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

560008 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser

Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo 
 Elevation Černá ABS 291 × 112 × 114 12 27 S1/S11

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód náplně

620501
Tork High Capacity Spray Soap 

 

Tork sprejové mýdlo
Universal Světle žlutá Svěží vůně 1000 3000 6 80 S11

620701
Tork High Capacity Spray Soap, unperfumed 

 

Tork neparfémované sprejové mýdlo
Universal Čirá Bez parfémů 1000 3000 6 80 S11

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva
Objem 

(ml)
Počet
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě

409840
Tork Liquid Soap
Tork tekuté mýdlo

Universal Čirá 5000 1 96

409840

Tork tekuté mýdlo – dolévané 



27volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Tork také nabízí dezinfekční prostředky speciálně určené pro zdravotnická zařízení. Tyto výrobky naleznete na straně 41.

•  Prostředek je účinný proti řadě 
různých choroboplodných zárodků

•  Při použití vytváří příjemnou 
bohatou pěnu, která se snadno 
roztírá a neodkapává

•  Složení bez obsahu parfémů a barviv

•  Náplň (950 ml) je kompatibilní se 
všemi zásobníky systému S4

Tork pěnový dezinfekční prostředek

Tork čistič WC sedátek, Tork krém S2

Tork pěnový dezinfekční prostředek, Tork čistič WC sedátek a Tork krém

511104 / 520101 / 590101

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti Typ
prostředku

Objem 
(ml)

Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

520101 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer   
Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek

Premium Čirá
EN1500, bezoplachová 

dezinfekce
Biocidní* 950 2375 6 80 S4

511104 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer 

Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek
Premium Čirá

EN1500, bezoplachová 
dezinfekce

Biocidní* 400 571 12 55

590101 Tork Alcohol Foam Hand Sanitizer 

Tork Alcohol pěnový dezinfekční prostředek
Premium Čirá

EN1500, bezoplachová 
dezinfekce

Biocidní* 47 118 12 318

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

561000 Tork Mini Liquid Soap Dispenser

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 
 Elevation Bílá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

561008 Tork Mini Liquid Soap Dispenser

Tork Mini zásobník na tekuté mýdlo 
 Elevation Černá ABS 206 × 112 × 114 12 36 S2

561000 561008

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality Barva Vlastnosti
Objem 

(ml)
Počet 
dávek

Počet
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

420302 Tork Toilet Seat Cleaner
Tork čistič WC sedátek

Premium Čirá Rychle osychá 475 475 8 96 S2

420202 Tork Non perfumed Hand & Body Lotion
Tork neparfémovaný krém na ruce a tělo

Premium Bílá Bez parfémů a barviv Swan 475 475 8 96 S2

420302 420202

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



28 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

A1, A2 Zásobníky a náplně

•  Snadné doplňování a ukazatele stavu náplně pro 
snadnou údržbu

• Dlouhotrvající svěžest - až 90 dní

•  Kompaktní, malý a diskrétní držák na závěsné 
osvěžovače vzduchu

• Flexibilní montáž - zásobník lze umístit kdekoliv

Tork osvěžovače vzduchu A1, A2 

256055562000 562500

236050 236052236051 236070 236016236014 236015

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň kvality Objem (ml) Počet kusů

v kartonu
Počet kartonů 

na paletě Kód náplně

236050 Tork Citrus Air Freshener Spray
Tork citrusová vůně do osvěžovače vzduchu

Premium 75 12 240 A1

236051 Tork Tropical Fruit Air Freshener Spray
Tork ovocná vůně do osvěžovače vzduchu

Premium 75 12 240 A1

236052 Tork Floral Air Freshener Spray
Tork květinová vůně do osvěžovače vzduchu

Premium 75 12 240 A1

236070 Tork Odour Neutraliser Air Freshener Spray
Tork neutralizér zápachu do osvěžovače vzduchu

Premium 75 12 240 A1

236014 Tork Citrus Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (citrusový)

Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

236015 Tork Floral Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (květinový)

Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

236016 Tork  Apple Air Freshener Tabs
Tork závěsný osvěžovač vzduchu (jablečný)

Universal 20 ks 4 × 20 = 80 ks 135 A2

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet kusů
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

562000 Tork Air Freshener Spray Dispenser
Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu

Elevation Bílá ABS 174 × 97 × 60 6 135 A1

256055 Tork Air Freshener Spray Dispenser
Tork elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu

Aluminium Šedá ABS 168 × 84 × 66 6 180 A1

562500 Tork Air Freshener Tab Holder
Tork zásobník na závěsný osvěžovač vzduchu

Bílá ABS 86 × 71 × 22 8 x 4 ks 190 A2



29volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

T1 Zásobníky a náplně

•  Extra vysoká kapacita, velmi nízké 
nároky na údržbu

•  Funkce zbytkové role a brzda, která 
zabraňuje nadměrné spotřebě 
toaletního papíru

•  Funkční a odolná konstrukce, snadno 
se čistí a udržuje554000 554008

Tork Jumbo toaletní papír T1 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
 V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

554000 Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Jumbo role

Elevation Bílá ABS 360 × 437 × 133 1 65 T1

554008 Tork Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Jumbo role

Elevation Černá ABS 360 × 437 × 133 1 65 T1

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 
Š x D

Délka
role (m)

Průměr 
role

Počet 
kusů 

v kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

110273 Tork Soft Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo jemný toaletní papír

Premium
Recykl / 

Bílá
2 9,7 x 20 cm 360   26 cm

6 x 1800 
útržků

36 T1 

120272 Tork Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo toaletní papír

Advanced
Recykl / 

Bílá
2 9,4 x 20 cm 360  26 cm

6 x 1800 
útržků

36 T1 

120160 Tork Jumbo Toilet Roll
Tork Jumbo toaletní papír

Universal
Recykl / 

Šedá
1 9,4 x 20 cm 480   26 cm

6 x 2400 
útržků

36 T1 

120272 120160110273



30 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

T2 Zásobníky a náplně

460006

•  Vysoká kapacita, nízké nároky 
na údržbu

•  Funkce zbytkové role a brzda, 
která zabraňuje nadměrné 
spotřebě toaletního papíru

•  Funkční a odolná konstrukce, 
snadno se čistí a udržuje555000 555008

Tork Mini Jumbo toaletní papír T2 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet kar-
tonů 

na paletě
Kód 

náplně

555000 Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo

Elevation Bílá ABS 275 × 345 × 132 1 108 T2

555008 Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo

Elevation Černá ABS 275 × 345 × 132 1 108 T2

460006 Tork Mini Jumbo Toilet Roll Dispenser

Tork zásobník na toaletní papír Mini Jumbo 
Image 

Design™
Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast

355 x 254 x 133 1 88 T2

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň kvality Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 
Š x D

Délka
role (m)

Průměr 
role

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

110255 Tork Extra Soft Mini Jumbo Toilet Roll - 3ply
Tork Mini Jumbo extra jemný 3-vrstvý toaletní papír

Premium
Celulóza + 

recykl / 
Bílá

3
9,7 x 20 

cm
 120 18,8 cm

12 x 600 
útržků

36 T2 

110253 Tork Soft Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo jemný toaletní papír

Premium
Recykl / 

Bílá
2

9,7 x 14
cm

 170   18,8 cm
12 x
1214
útržků

36 T2 

120280 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír

Advanced
Recykl / 

Bílá
2

9,4 x 20
cm

 170   18,8 cm
12 x
850

útržků
36 T2 

 110163 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír

Advanced
Recykl / 

Bílá
1

9,4 x 14
cm

 240 18,8 cm
12 x 
1714 
útržků

36 T2

120161 Tork Mini Jumbo Toilet Roll
Tork Mini Jumbo toaletní papír

Universal
Recykl / 

Šedá
1

9,4 x 14
cm

 240   18,8 cm
12 x 
1714 
útržků

36 T2 

110255 110253 120280 120161110163



31volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

T3 Zásobníky a náplně

•  Snadné dávkování po jednotlivých 

útržcích, ideální pro děti a starší osoby

•  Snadné doplňování a žádný odpad

•  Tenký, atraktivní a prostorově úsporný

114273114276

Tork Folded toaletní papír T3

556008556000

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 
Š x D

Počet 
kusů v 
balení

Počet 
balíčků v 
kartonu

Počet 
útržků v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

114276
Tork Extra Soft Folded Toilet Paper
Tork Folded extra jemný toaletní 
papír

Premium
Celulóza / 

Bílá  2 11 × 19 cm  252   30   7560 42 T3 

114273 Tork Soft Folded Toilet Paper
Tork Folded jemný toaletní papír

Premium
Recykl /

Bílá  2 11 × 19 cm 252 30 7560 42 T3

114271 Tork Folded Toilet Paper
Tork Folded toaletní papír

Advanced
Recykl / 

Bílá
 2 11 × 19 cm  242   36 8712 35 T3 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

556000 Tork Folded Toilet Paper Dispenser
Tork Folded zásobník na toaletní papír

Elevation Bílá ABS 271 × 159 × 128 12 18 T3

556008 Tork Folded Toilet Paper Dispenser
Tork Folded zásobník na toaletní papír

Elevation Černá ABS 271 × 159 × 128 12 18 T3

114271



32 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

T4 Zásobníky a náplně

110317

2100

3065

110767

110405

110771

557000 557008

Tork toaletní papír konvenční role

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Úroveň 
kvality

Materiál / 
Barva

Vlastnosti Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku 
Š x D

Počet 
útržků

Délka 
role (m)

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na 
paletě

Kód 
náplně

110405 Tork Extra Soft Conventional

Toilet Roll - 4 ply

Tork extra jemný 4-vrstvý toaletní

papír konvenční role

Premium Celulóza /

Bílá

Snadné

otevírání

4 9,7 x

12,5 cm

153 19,1 7 x 6 

rolí

30 T4

110317 Tork Soft Conventional Toilet Roll – 3 ply

Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír 

konvenční role

Premium Celulóza

+ recykl /

Bílá

Snadné

otevírání

3 9,9 x 12

cm

248 34,72  7 x 6 

rolí

27 T4

3065 Tork Soft Conventional Toilet Roll - 3 ply

Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír

konvenční role

Advanced Recykl / 

Bílá

Snadné

otevírání

3 9,4 x 12,0 

cm

150 19,35  6 x 10 

rolí

18 T4

110782 Tork Soft Conventional Toilet Roll - 3 ply

Tork jemný 3-vrstvý toaletní papír

konvenční role

Advanced Recykl / 

Bílá

3 9,4 x 12,0 

cm

250 30 30 40 T4

110771 Tork Conventional Toilet Roll

Tork toaletní papír konvenční role

Advanced Recykl / 

Bílá

2 9,4 x 12,0 

cm

400 48 30 40 T4

110767 Tork Conventional Toilet Roll

Tork toaletní papír konvenční role

Advanced Recykl / 

Bílá

Snadné

otevírání

2 9,4 x 12,0 

cm

250 30 8 x 8 

rolí

27 T4

2100 Tork Conventional Toilet Roll

Tork toaletní papír konvenční role

Universal Recykl / 

Bílá

2 9,4 x 13,0 

cm

250 32,5 6 x 10 

rolí

18 T4

110782

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

557000 Tork Conventional Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír konvenční role

Elevation Bílá ABS 158 × 286 × 153 8 20 T4

557008 Tork Conventional Toilet Roll Dispenser
Tork zásobník na toaletní papír konvenční role

Elevation Černá ABS 158 × 286 × 153 8 20 T4

•  Jednoduchý a pohodlný zásobník, 
nízké nároky na údržbu

•  Polykarbonátové zuby pro snazší 
odtržení

•  Zásobník na dvě role



33volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

T6 Zásobníky a náplně

•  Kompaktní tvar, atraktivní a prostorově 
úsporný

•  Vysoká kapacita - pojme najednou dvě 
role papíru Mid-size 

•  Automatický posun role, papír je vždy 
k dispozici

557500 557508

Tork Mid-size toaletní papír T6

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva
Počet 
vrstev

Šířka 
(cm)

Délka 
role (m)

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

127510
Tork Extra Soft Mid-Size Toilet Roll - 3 ply
Tork Mid-size extra jemný 3-vrstvý 
toaletní papír

Premium
Celulóza

/ Bílá
3 9,9 70   27   30 T6

127520 Tork Soft Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size jemný toaletní papír

Premium
Celulóza

/ Bílá
2 9,9 90   27  30 T6 

127530 Tork Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size toaletní papír

Advanced
Celulóza

/ Bílá
2 9,9 100   27   30 T6 

127540 Tork Mid-Size Toilet Roll
Tork Mid-size toaletní papír

Universal
Celulóza

/ Bílá
1 9,9 135   27   30 T6 

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód náplně

557500 Tork Twin Mid-size Toilet Roll Dispenser
Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír

Elevation Bílá ABS 344 × 184 × 140 4 30 T6

557508 Tork Twin Mid-size Toilet Roll Dispenser
Tork Mid-size Twin zásobník na toaletní papír

Elevation Černá ABS 344 × 184 × 140 4 30 T6

127520 127530 127540127510



34 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

T8, T9 Zásobníky a náplně

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál 
/ Barva Vlastnosti Počet 

vrstev
Rozměry 

útržku 
Š x D

Délka 
role

Počet 
útržků

Počet 
rolí 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

472242 Tork SmartOne® Toilet Roll
Tork SmartOne® toaletní papír

Advanced Celulóza 
+ recykl / 

Bílá
SmartCore     2

13,4 x 18 
cm

207 m 1150 6 64 T8

472193 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll
Tork SmartOne® Mini toaletní papír

Advanced Celulóza 
+ recykl / 

Bílá
 SmartCore     2

13,4 x 18 
cm

111,6 m 620 12 48 T9

SmartCore – Nejpohodlnější způsob vyjmutí dutinky.

Bez trhání, stačí snadno vyjmout. Díky úzkému průměru

dutinky je na roli více útržků a přepravuje se méně

vzduchu.

680008680000 682008682000681008681000

472242 472193

•  Dávkování po jednotlivých 
útržcích, snižuje 
spotřebu a náklady

•  Robustní konstrukce, vhodné 
do náročného prostředí

•  Extra vysoká kapacita, velmi 
nízké nároky na údržbu

Tork SmartOne® toaletní papír / Tork SmartOne® Mini toaletní papír T8, T9 

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název Designová 
řada

Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet 
kartonů 

na paletě

Kód náplně

680000 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 268 × 269 × 157 1 T8

680008 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 268 × 269 × 157 1 T8

472054 Tork SmartOne® Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® zásobník na toaletní papír 

Šedá Nerez ocel 272 x 269 x 169 1 T8

681000 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 219 × 218 × 155 1 T9

681008 Tork SmartOne® Mini Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 219 × 218 × 155 1 T9

682000 Tork SmartOne® Twin Mini Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Bílá ABS 221 × 398 × 156 1 T9

682008 Tork SmartOne® Twin Mini Toilet Roll Dispenser

Tork SmartOne® Twin Mini zásobník na toaletní papír 

Elevation Černá ABS 221 × 398 × 156 1 T9

1. 2. 3.

472054



35volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

V1 Zásobníky a náplně

• Tenký design, hodí se na každou toaletu

• Poskytuje ochranu - hygienické

750160

Tork papírové podložky V1

344080 344088

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál / 

Barva Vlastnosti Rozměry Š × D
Počet 
kusů 

v balení

Počet 
balení 

v kartonu 

Počet 
kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

750160 Tork Toilet Seat Cover
Tork papírové podložky

Advanced
Celulóza + 
recykl / Bílá

Splachovatelné 42 x 36,5 cm 250 20 5000 24 V1

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet 
kusů 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

344080 Tork Toilet Seat Cover Dispenser
Tork zásobník na papírové podložky

Elevation Bílá ABS 315 × 423 × 58 12 10 V1

344088 Tork Toilet Seat Cover Dispenser
Tork zásobník na papírové podložky

Elevation Černá ABS 315 × 423 × 58 12 10 V1



36 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

F1 Zásobníky a náplně

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová 

řada Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě Kód náplně

460013 Tork Facial Tissue Dispenser
Tork zásobník na papírové kapesníky 

Image 
Design™

Nerez / 
Černá

Nerez ocel / 
Plast

67 x 256 x 136 6 64 F1

460013

•  Flexibilní použití - volně ležící nebo 
upevněn na stěně

•  Chrání krabičku před vlhkostí 
a nečistotou

Tork papírové kapesníky F1

460014

Tork věšák

Číslo 
výrobku

Název Designová řada Barva Materiál Rozměry 
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartoně

Počet kartonů na 
paletě

Kód náplně

460014 Tork Coat Hook

Tork věšák 

Image Design™ Nerez /

Černá

Nerez ocel / Plast 55 x 30 x 35 120 56

Náplně

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Materiál
/ Barva

Počet 
vrstev

Rozměry 
útržku
Š × D

Počet kusů 
v balení

Počet 
balení 

v kartonu
Počet kusů 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě
Kód 

náplně

140280
Tork Extra Soft Facial Tissues
Tork extra jemné papírové 
kapesníky

Premium
Celulóza 

/ Bílá   2 20 × 21 cm 100 30 3000 35 F1

140280



37volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Zdravotnictví
Kvalitní zdravotní péče začíná dobrou hygienou



38 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Zdravotnictví

Pomůžeme vám vybrat si ten správný 
výrobek
Vysoké hygienické standardy jsou velmi důležité, ať už jde 
o pacienty, návštěvníky nebo zaměstnance. Jedinečné 
potřeby vašeho zařízení se odvíjí od nabízených služeb 
a prostředí, ve kterém vaši lidé pracují. Ať už se jedná 
o pečovatelské zařízení, nemocnici nebo kliniku, v naší 
nabídce výrobků vždy naleznete něco, co vám pomůže 
zajistit vynikající úroveň hygieny mnohem snadněji.

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly 

různým potřebám našich zákazníků.

Naše výrobky pro zdravotnická zařízení jsou navrženy 
tak, aby vyhovovaly těmto typům prostorů:

Nemocniční pokoj

Děje se zde hodně věcí na malém prostoru. 

Je nutné udržet vysokou úroveň hygieny bez 

tvorby nepořádku.

Umývárna lékařů před operačním sálem

Tam, kde je hygiena naprosto zásadní, jsou 

zapotřebí výrobky, které jsou vysoce účinné 

proti choroboplodným zárodkům, ale velmi 

šetrné k pokožce Vašich kolegů.

Prostory pro nemocniční personál 
a veřejnost

V prostorách zdravotnických zařízení se 

vždy pohybuje mnoho lidí a i přesto, že zde 

nedochází přímo k ošetřování pacientů, je 

dodržení čistého a hygienického prostředí 

důležitou prevencí přenosu infekcí.

Ošetřovny

Ošetřovací místnost musí být bezpečná 

pro pacienta i personál. Bezpodmínečné 

dodržování základních hygienických pravidel 

před, během a po ošetření zde hraje 

zásadní roli.

Domy s pečovatelskou službou

Není to pouze pokoj, je to něčí domov. 

Proto je velmi důležité zajistit vysokou 

úroveň hygieny tak, abychom podpořili pocit 

domácího prostředí.

Naše specializované výrobky přinášejí komfort, 

pohodlí a hygienu během vyšetření, péče 

o pacienty a dalších procedurách, takže se 

můžete o své pacienty starat mnohem lépe. 

Tork dezinfekční prostředky*

Ujistěte se, že zásobníky 

jsou vhodně umístěné 

a dezinfekční prostředky 

jsou pro Vaše kolegy 

snadno dostupné. Zlepšete 

dodržování hygieny rukou 

v pěti základních situacích 

za pomoci fl exibilních 

typů použití.

* Používejte biocidy bezpečným 

způsobem. Před použitím si vždy přečtěte 

označení a informace o přípravku.

Podložky na lůžka

Čistá a svěží podložka 

pro každého ošetřovaného 

pacienta.

Utěrky na otírání pacientů

Navržené pro práci s vodou 

a jemnými detergenty pro 

šetrnou, ale efektivní péči 

o pacienty.

Struktura naší nabídky

Spojte se s námi a domluvte
si revizi dodržování hygieny
na Vašem pracovišti



39volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz



40 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Zdravotnictví

Představení našich výrobků
Náš sortiment prvotřídních výrobků, navržených přímo pro 

kliniky, pečovatelské domy a nemocniční zařízení. Zjistěte více 
na webových 
stránkách tork.cz

Zásobník na podložky na lůžka

- Pro odvíjení role - šetří místo

- Snadné používání, snižuje odpad

- Jednoduchá obsluha jednou rukou

Podložky na lůžka

-   Pevné a snadno odvíjitelné

- Perforace napomáhá snížit odpad

-  1-vrstvý a 2-vrstvý materiál v různých délkách 

pro širší možnosti využití

Podložky na lůžka

Dezinfekční prostředky pro časté použití

Tork Alcohol dezinfekční prostředky 
pro časté použití*

- Vysoký obsah alkoholu: Velmi dobrá 

účinnost proti širokému spektru 

choroboplodných zárodků

- Obsahují hydratační složky: pomáhájí 

chránit často dezinfi kované ruce 

v náročných pracovních podmínkách 

a nezanechávají je lepkavé

- Dermatologicky testováno: prokázaný 

nedráždivý účinek i na citlivé pokožce

EN 1500
EN14476
EN12791

Dezinfekce na ruce Tork 

splňují nejpřísnější 

předpisy a nařízení pro 

dodržování hygieny rukou 

v souladu s doporučeními 

od Světové zdravotnické 

organizace (WHO).

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 

si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Utěrky na otírání pacientů

Jemné utěrky na otírání pacientů

- Dávkování po jednotlivých útržcích 

pro snižení spotřeby

- Dotýkáte se vždy jen utěrky, 

kterou používáte

Jednorázové utěrky na otírání pacientů

- Pevné a vysoce absorpční

- Víceúčelové využití

- Nevlákní a lze sterilizovat



41volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Zdravotnictví

Výrobky pro zdravotnictví

560000 560100 511050 511051

Zásobníky

Číslo 
výrobku

Název Designová 
řada

Kód náplně Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet
kartonů

na paletě

560000 Tork Liquid and Spray Soap Dispenser

Tork zásobník na tekuté a sprejové mýdlo  

Elevation S1/S11 Bílá ABS 291 × 112 × 114 12 27

560100 Tork Liquid Soap Dispenser – Arm Lever

Tork zásobník na tekuté mýdlo s loketní pákou

Elevation S1 Bílá ABS 291 × 112 × 114 8 24

Číslo 
výrobku

Název Barva Materiál Rozměry
V × Š × H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet
kartonů

na paletě

511050 Tork Bed Bracket for 500ml Hand Sanitizer

Tork držák dezinfekce rukou 500 ml na lůžko 

Šedá Nerez ocel 110 × 79 × 114 20 128  

511051 Tork Clip for 80ml Hand Sanitizer

Tork spona dezinfekce rukou 80 ml 

Bílá Plast 75 × 35 × 5 50 86  

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Kód náplně Úroveň 
kvality

Barva Typ 
prostředku

Vlastnosti Objem Počet 
kusů 

v kartonu

Účinnost

420103 Tork Alcohol Gel Hand Sanitizer

Tork Alcohol gelový dezinfekční prostředek 

S1 Premium Čirá Biocidní* Bezoplachová  

dezinfekce vhodná 

pro časté použití

1 000 ml 6 EN 1500

EN 12791

EN 14476

511103 Tork Alcohol Gel Hand Sanitizer

Tork Alcohol gelový dezinfekční prostředek 

Přenosná lahev 

s pumpičkou

Premium Čirá Biocidní* Bezoplachová  

dezinfekce vhodná 

pro časté použití

500 ml 12 EN 1500

EN 12791

EN 14476

590103 Tork Alcohol Gel Hand Sanitizer

Tork Alcohol gelový dezinfekční prostředek 

Kapesní verze Premium Čirá Biocidní* Bezoplachová  

dezinfekce vhodná 

pro časté použití

80 ml 24 EN 1500

EN 12791

EN 14476

420110 Tork Alcohol Liquid Hand Sanitizer

Tork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek   

S1 Premium Čirá Biocidní* Bezoplachová  

dezinfekce vhodná 

pro časté použití

1 000 ml 6 EN 1500

EN 12791

EN 14476

511110 Tork Alcohol Liquid Hand Sanitizer

Tork Alcohol tekutý dezinfekční prostředek   

Přenosná lahev 

s pumpičkou

Premium Čirá Biocidní* Bezoplachová  

dezinfekce vhodná 

pro časté použití

500 ml 12 EN 1500

EN 12791

EN 14476

•  Uzavřený systém a zadní smršťovací 
stěna lahve zajišťují vysokou 
úroveň hygieny

•  Bezdotykové dávkování při použití 
loketní páky

• Nenáročné na údržbu

• Doplňky pro fl exibilní umístění a použití

•  Účinné řešení: Prostředek je účinný proti 
řadě různých choroboplodných zárodků

•  Časté použití: Zvlhčující přísady pro 
velmi časté použití, nezanechává žádné 
lepkavé zbytky

•  Hygienické řešení: Uzavřená lahev 
náplně s jednorázovou pumpičkou 
minimalizuje riziko křížové kontaminace

•  500 ml lahev s pumpičkou pro fl exibilní 
umístění a 80 ml kapesní verze pro 
možnost mít dezinfekci stále při ruce

Tork dezinfekční prostředky

420103 420110 511110511103 590103

511050

* Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



42 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Zdravotnictví

•  Jemné, pevné 
a absorbující

•  Poskytují optimální 
komfort, pohodlí 
a vysokou 
úroveň hygieny

•  Snadné používání

•  Šetří místo a snižuje odpad

129184

Číslo 
výrobku

Název Barva Kód náplně Materiál Počet kusů 
v kartonu

Rozměry V x Š x H 
(mm)

Počet 
kartonů 

na paletě

Zásobník na podložky na lůžka

129184 Tork Couch Roll Dispenser
Tork zásobník na podložky na lůžka

Černá C1 Kov / Plast 1 220 x 750 x 140 64

Zásobníky

124164 124163125250 124259

Náplně

Číslo 
výrobku

Název Materiál / 
Barva

Průměr 
role 
(cm)

Počet
vrstev

Délka 
role 
(m)

Délka 
útržku
(cm)

Šířka 
(cm)

Počet 
útržků / 

kusů 
v balení

Počet 
kusů 

v kartonu

Úroveň 
kvality

Kód 
náplně

Počet 
kartonů 

na paletě

Tork podložky na lůžka

125250 Tork Couch Roll 
Tork podložky na lůžka

Celulóza / 
Bílá

13,1 2 50 37,8 50 132
9 x 132 
útržků

Advanced C1 24

124259 Tork Couch Roll
Tork podložky na lůžka

Celulóza / 
Bílá

13,1 2 50 37,8 59 132
9 x 132 
útržků

Advanced C1 18

124164 Tork Couch Roll
Tork podložky na lůžka

Recykl /
Bílá

19 1 184,8 40 58 462
2 x 462 
útržků

Universal C1 36

124163 Tork Couch Roll
Tork podložky na lůžka

Recykl /
Bílá

19 1 184,8 40 49,9 462
2 x 462 
útržků

Universal C1 36

Tork utěrky na otírání pacientů

742200
Tork Soft Wash Cloth
Tork jemné utěrky 
na otírání pacientů

Netkaná 
textilie / 

Bílá
1 30 32 135

8 x 135 
= 1080

Premium 15

746000
Tork Disposable Towel
Tork jednorázové utěrky na 
otírání pacientů

Celulóza / 
Bílá

5 68 30 250 250 Advanced 30

746000742200

Výrobky pro zdravotnictví



43volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Utírání a čištění
Jasná volba pro dosažení nejlepšího výsledku



44 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Pomůžeme vám vybrat 
si ten správný výrobek

Utírání a čištění

Jsme si dobře vědomi toho, že v kuchyni vaší restaurace nebo 
u průmyslové výrobní linky je každá vteřina drahá. Průmyslové 
utěrky a zásobníky Tork jsou navržené tak, aby sloužily svému účelu 
maximálně efektivně, a zajistily tak hladký chod vašeho podnikání.

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly 

různým potřebám našich zákazníků.

Výběr správné utěrky a zásobníku je klíčem k dosažení 
toho nejlepšího výsledku v úkolech spojených s utíráním 
a čištěním. Odpovězte si na tyto tři jednoduché otázky:

Struktura naší nabídky

Nabízíme ucelenou řadu profesionálních 

papírových utěrek a utěrek z netkané textilie 

a každá z nich byla navržena na provádění 

konkrétního úkolu. Přidejte jeden z našich 

zásobníků a vytvořte efektivní systém a mějte 

spotřebu a náklady pod kontrolou.

UTÍRÁNÍ

Utírání je 

odstraňování 

skvrn a rozlitých 

tekutin a stírání 

špíny a prachu 

pomocí 

papírové utěrky.

Díky exelCLEAN® a naší patentované technologii dopřádané pěny 

naše výrobky nastavují excelentní standardy pro bezpečnější, 

zdravější a efektivnější pracoviště.

- Ušetříte čas – méně času strávíte přípravou a čištěním, více času 

vlastní výrobou

- Spotřebujete méně ředidel – ušetříte náklady, snížíte riziko 

poškození zdraví zaměstnanců

- Vynaložíte menší námahu – čištění je snazší a práce je rychleji 

hotova

- Obdržíte stálou kvalitu – budete se cítit jistěji a budete se moci 

soustředit pouze na příslušný pracovní úkol

Jaký je hlavní pracovní úkol, který 
potřebujete splnit?

Potřebujete utěrku na utírání, na čištění 

a odstranění olejů a maziv nebo na leštění?

Jaký je typ vašeho pracoviště?

Pracujete na místě, kde potřebujete stejný 

přístup k zásobníku se všemi kolegy nebo 

se pohybujete po pracovišti během dne 

a potřebujete mít utěrky stále po ruce pro 

různé úkoly?

Jaké jsou Vaše požadavky na vlastnosti 
a použití průmyslových utěrek?

Používá průmyslové utěrky více lidí během 

dne a pravidelně, nebo pouze jedna 

osoba občas?

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?

ÚKOLY

ČIŠTĚNÍ

Čištění je 

odstraňování 

špíny a skvrn 

z povrchů, strojů 

nebo nástrojů 

suchými utěrkami 

z netkané textilie, 

případně 

s pomocí vody, 

rozpouštědel 

nebo čisticích 

prostředků.

LEŠTĚNÍ

Leštění znamená 

vytvoření 

hladkého 

a chráněného 

povrchu 

s pomocí utěrky 

z netkané textilie, 

která pomáhá 

aplikovat leštidlo 

na povrch a dále 

jej na povrchu 

účinně roztírat 

tak, aby bylo 

docíleno co 

nejlepšího 

výsledku.



45volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Utírání a čištění

Doporučené 
výrobky

Zaměření na detail Vám umožňuje dělat Vaši práci lépe

Utírání a čištění našimi průmyslovými utěrkami může 

zahrnovat přípravu součástek, čištění před lakováním, 

vylepšení údržby či procesů kontroly kvality či odstranění 

následků úniku oleje či jiných maziv. Naše řada průmyslových 

produktů zahrnuje řešení, která pokryjí všechny Vaše potřeby, 

včetně utírání a čištění rukou vlhčenými utěrkami v případech, 

kdy nemáte k dispozici zdroj vody.

Tork Low-Lint čisticí utěrka

Utěrka z netkané textilie s velmi nízkou 

vláknitostí, fl exibilní a odolná, velmi dobře 

spolupracuje s čisticími prostředky, 

rozpouštědly a dezinfekčními roztoky. 

- Víceúčelová utěrka, nízká vláknitost

Údržba strojů

Čištění před 
lakováním

Tork Heavy-Duty průmyslová čisticí utěrka

Extrémně odolná utěrka z netkané textilie 

s vysokou absorpční schopností. Díky 

exelCLEAN™ efektu čistí účinněji.

-  Chrání ruce před teplem / kousky kovů

- Vhodná pro práci s většinou rozpouštědel

PRŮMYSLOVÁ VÝROBA

Příprava součástek 
před výrobou

Tork Heavy-Duty průmyslová papírová 
utěrka

Pevná papírová utěrka se skvělou absorpcí, 

která chrání ruce před teplem a nečistotou

-  Extra pevná utěrka / vysoká absorpce díky 

kvalitě QuickDry

- Účinně odstraňuje oleje

Všechny papírové utěrky i utěrky z netkané textilie jsou k dispozici 

v různých formátech balení pro uspokojení vašich specifi ckých potřeb.



46 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Utírání, které neponechá nic náhodě

Důkladné mytí a osušení rukou tak, aby byly odstraněny 

všechny bakterie. Čištění pracovních ploch, strojů a provádění 

údržby a kontroly jakosti. V potravinářském průmyslu jsou 

úkoly spojené s utíráním a čištěním různorodé, avšak 

požadavek na efektivní a hygienicky špičková řešení zůstává 

stejný. Používáním řady utěrek a zásobníků Tork s jistotou 

zaručíte snadné dosažení těchto cílů, navíc s kontrolovanou 

spotřebou a vašimi náklady pod kontrolou.

Utírání skvrn 
v prostoru výroby

Tork papírová utěrka Plus

Víceúčelová papírová utěrka pro úkoly 

spojené s utíráním povrchů a předmětů.

- Ideální na utírání tekutin a utírání rukou

- Certifi kace pro kontakt s potravinami

- Dostupné i v systému s dávkováním po 

jednotlivých útržcích pro lepší kontrolu 

nákladů

Tork papírová utěrka Plus

Víceúčelová papírová utěrka pro úkoly 

spojené s utíráním povrchů a předmětů.

-  Ideální na utírání tekutin a utírání rukou

- Certifi kace pro kontakt s potravinami

Tork Long-Lasting čisticí utěrka

Odolná a savá víceúčelová čisticí utěrka, 

která může být použita opakovaně bez rizika 

roztržení.

- Dobře funguje s čisticími prostředky 

a rozpouštědly

- Nízká vláknitost

- Certifi kace pro kontakt s potravinami

Údržba strojů

POTRAVINÁŘSKÝ PRŮMYSL

Zpracování potravin / 
utírání rukou

Utírání a čištění

Všechny papírové utěrky i utěrky z netkané textilie jsou k dispozici 

v různých formátech balení pro uspokojení vašich specifi ckých potřeb.



47volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Různé úkoly vyžadují fl exibilní řešení

Rozumíme povaze práce a intenzivnímu tempu v moderních

restauracích a stravovacích zařízeních. V tomto prostředí 

mohou úkoly spojené s utíráním a čištěním zahrnovat vše od 

mastnotou pokrytých smažicích ploten, grilů a pracovních 

povrchů, po čištění různých druhů jídelních koutů, pultů 

a dalších částí, se kterými přicházejí do kontaktu jak hosté, 

tak personál.

Tork Heavy-Duty čisticí utěrka

Pevná a savá víceúčelová utěrka, která 

funguje s většinou rozpouštědel. Má velkou 

absorpční kapacitu jak na vodu a olej, ale 

také velmi efektivně čistí díky exelCLEAN™ 

efektu.

- Chrání ruce před žárem a ostrými úlomky 

kovů

- Dostatečně pevná pro náročné čistění

- Certifi kace pro kontakt s potravinami

Prostor restaurace - čištění

Zadní místnosti – čištění

Systém Tork Refl ex™

- Snižuje spotřebu až o 37%* v porovnání 

s tradičními zásobníky na role se 

středovým odvíjením

- Ideální pro použití v potravinářském 

průmyslu

- Dotýkáte se vždy jen útržku, který 

používáte - hygienické řešení

- Všechny náplně systému jsou 

certifi kované pro styk s potravinami

* Výzkum společnosti SCA provedený v průběhu 4 týdnů.

Porovnávala se Tork Refl ex™ papírová utěrka Plus proti

Tork papírové utěrce s volným dávkováním. Snížení

spotřeby vypočtené ve čtverečních metrech.

Tork barevný program

Flexibilní utěrka s nízkou vláknitostí, která 

dobře funguje s rozpouštědly, čisticími 

a dezinfekčními přípravky.

- Víceúčelová utěrka - vhodná na rozmanité 

úkoly spojené s čištěním

- Certifi kace pro kontakt s potravinami

HOTELY, RESTAURACE A CATERING

Utírání a čištění

Všechny papírové uěrky i utěrky z netkané textilie jsou k dispozici

v různých formátech balení pro uspokojení vašich specifi ckých potřeb.

Kuchyň a zázemí – utírání



48 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Flexibilní řešení se zásobníky Tork

Tork nabízí vhodnou utěrku pro každý pracovní úkol. Naši řadu průmyslových utěrek doplňuje široká 

škála elegantních, spolehlivých a robustních zásobníků. Můžete si tak být jisti, že vždy naleznete tu 

nejlepší možnou kombinaci pro Vaše potřeby. Z našich výrobků tak pokaždé dostanete to nejlepší – 

bez ohledu na to, zda pracujete v 5-ti hvězdičkovém hotelu, nebo v průmyslovém závodě.

Tork držák na stěnu 
(Náplň W1)
652100 Tyrkysová/Bílá

652108 Červená/Černá

Tento držák na stěnu šetří 

prostor na podlaze vašeho 

pracoviště a nabízí snadné 

a ergonomické doplňování. 

Díky ozubení zesílenému 

skelnými vlákny je dávkování 

bezpečné a spolehlivé.

Tork Maxi zásobník na role 
se středovým odvíjením 
(Náplň W2)
653008 Červená/Černá 

653000 Tyrkysová/Bílá

Hygienický zásobník pro Maxi 

role se středovým odvíjením, 

který je optimalizován pro 

obsluhu jednou rukou.

Tork zásobník na kombi role 
v boxu (Náplň W3)
207210 Černá

Otevřený zásobník vytvořený 

speciálně pro Tork kombi role 

v kartonovém boxu.

Tork zásobník na skládané 
utěrky (Náplň W4)
654008 Červená/Černá

654000 Tyrkysová/Bílá

Tento hygienický zásobník 

chrání utěrky a snižuje 

spotřebu díky dávkování 

po jednotlivých útržcích. 

Flexibilní možnosti instalace 

zahrnují konzole na zeď, 

přísavky a magnety.

Na stěnu

Tork Mini zásobník na role 
se středovým odvíjením 
(Náplň M1)
658008 Červená/Černá

658000 Tyrkysová/Bílá

558008 Černá

558000 Bílá

Hygienický zásobník pro Mini 

role se středovým odvíjením, 

který je ideální pro menší 

prostory. Optimalizován pro 

obsluhu jednou rukou.

Tork zásobník na role 
se středovým odvíjením 
(Náplň M2)
659008 Červená/Černá

659000 Tyrkysová/Bílá

559008 Černá

559000 Bílá

Hygienický zásobník na role 

se středovým odvíjením, který 

šetří prostor a je optimalizován 

pro obsluhu jednou rukou.

Tork Refl ex™ Mini zásobník 
na role se středovým 
odvíjením (Náplň M3)
473137 Modrá

Hygienický zásobník na Mini 

role se středovým odvíjením 

se systémem dávkování po 

jednotlivých útržcích, ideální 

pro menší prostory.

Tork Refl ex ™ zásobník na 
role se středovým odvíjením 
(Náplň M4)
473133 Modrá

473140 Bílá

Hygienický zásobník na role 

se středovým odvíjením se 

systémem dávkování po 

jednotlivých útržcích, který 

významně snižuje spotřebu 

papíru, a minimalizuje tak 

i množství vzniklého odpadu.

Utírání a čištění



49volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Tork Handy Bucket
190592

190492

Přenosné balení, které je skvělé 

pro umístění na úklidové vozíky 

a pro menší prostory.

Tork Handy Box

Přenosné a vysokokapacitní 

řešení v kartonovém zásobníku.

Tork Refl ex™ přenosný 
zásobník na role se 
středovým odvíjením
473126

Přenosný hygienický zásobník 

na role se středovým odvíjením 

se systémem dávkování po 

jednotlivých útržcích, který 

významně snižuje spotřebu 

papíru, a minimalizuje tak 

i množství vzniklého odpadu.

Tork Mini přenosný zásobník 
na role se středovým 
odvíjením
658002

Přenosný hygienický zásobník 

na role se středovým odvíjením. 

Možnost vložit do dokovacího 

držáku.

Přenosné

Tork stojan na podlahu 
(Náplň W1)
652008 Červená/Černá

652000 Tyrkysová/Bílá

Tento mobilní stojan na podlahu 

lze snadno a ergonomicky 

doplňovat. Díky ozubení 

zesílenému skelnými vlákny je 

dávkování bezpečné a spolehlivé. 

Tento systém může být doplněn 

o držák, chytrý doplněk, který Vám 

umožní připevnit igelitové pytle ke 

stojanu, a zajistit tak kompletní 

a časově úsporné řešení.

Mobilní

Více informací 
naleznete na 
www.tork.cz

Utírání a čištění



50 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

V rušných potravinářských provozech je nezbytné rychlé 

zpracování objednávek, stejně tak jako udržení hygieny 

na maximální úrovni.

Zásobníky a náplně z řady Tork Refl ex™ se stanou 

nedílnou součástí vašeho týmu díky chytrým řešením, 

která snižují spotřebu a riziko křížové kontaminace. 

Hygienické dávkování po jednotlivých útržcích 

napomáhá mít náklady zcela pod kontrolou a široký 

výběr náplní zajistí, že si vyberete správnou utěrku pro 

jakékoli pracoviště.

- Náklady zcela pod 
kontrolou – snižte spotřebu 
a množství odpadu

- Dotýkáte se vždy jen útržku, který 
používáte – hygienické řešení

- Snadné dávkování a obsluha 
jednou rukou

- Robustní konstrukce – vhodný 
i do náročného prostředí

- Snazší údržba díky dutince 
SmartCore®

* Výzkum společnosti SCA provedený v průběhu 

4 týdnů. Porovnávala se Tork Refl ex™ papírová utěrka 

Plus proti Tork papírové utěrce s volným dávkováním. 

Snížení spotřeby vypočtené ve čtverečních metrech.

Tork Reflex™

Snižuje 
spotřebu 
a náklady 
až o

37%*

Utírání a čištění



51volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Výrobky pro utírání, čištení a leštění

Víceúčelové papírové utěrky Utírání

Zásobníky Tork Reflex™

473246

473137 473140473133 473126

473242473480

Utírání a čištění

M3 M4 M4 M4

1. 2. 3.

473474 473391 473472

- Víceúčelové papírové utěrky ideální pro 
stírání kapaliny a utírání rukou

- Systém dávkování po jednotlivých 
útržcích snižuje spotřebu až o 37%

- Víceúčelové papírové utěrky pro základní 
úkoly spojení s utíráním

- Systém dávkování po jednotlivých 
útržcích snižuje spotřebu až o 37%

Tork Reflex™ Wiping Paper Plus – Tork Reflex™ papírová utěrka Plus

Tork Reflex™ Wiping Paper – Tork Reflex™ papírová utěrka

SmartCore®

Nejpohodlnější způsob vyjmutí dutinky.

Pro rychlou a snadnou výměnu náplně.

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
V x Š x H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

473137 Tork Refl ex™ Single Sheet Mini Centrefeed Dispenser
Tork Refl ex™ Mini zásobník na role se středovým odvíjením

Modrá M3 Plast 210 x 182 x 297 1 140

473133 Tork Refl ex™ Single Sheet Centrefeed Dispenser
Tork Refl ex™ zásobník na role se středovým odvíjením

Modrá M4 Plast 318 x 263 x 265 1 80

473140 Tork Refl ex™ Single Sheet Centrefeed Dispenser
Tork Refl ex™ zásobník na role se středovým odvíjením

Bílá M4 Plast 318 x 263 x 265 1 80

473126
Tork Refl ex™ Portable Starter Pack
Tork Refl ex™ přenosný zásobník na role se středovým odvíjením 
- startovací balíček

Bílá M4 Plast 238 x 250 x 236 1 135

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Počet 
útržků 
v roli

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

473474 Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým odvíjením Mini M3 2 67 19,4 33,5 200 9 36

473391 Celulóza +
recykl / Modrá

Role se středovým odvíjením M4 2 150,75 19,4 33,5 450 6 24

473472 Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým odvíjením M4 2 150,75 19,4 33,5 450 6 24

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Počet 
útržků 
v roli

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na 
paletě

473246 Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým odvíjením Mini M3 1 120 19,8 35 343 12 40

473480 Celulóza +
recykl / Modrá

Role se středovým odvíjením M4 1 270 19,4 33,5 805 6 24

473242 Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým odvíjením M4 1 300 19,8 35 857 6 40



52 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Papírové utěrky Basic a kuchyňské utěrky Utírání

Tork Basic Paper 1 ply – Tork Basic utěrka 1-vrstvá

121206605472129237

120123150109 120150 120144127107127103

- Utěrky pro základní úkoly spojené 
s utíráním

- Utěrky pro základní úkoly spojené 
s utíráním

Tork Basic Paper 2 ply – Tork Basic utěrka 2-vrstvá

Utírání a čištění

Papírové utěrky v zásobnících často dojdou, právě když 
to nejméně čekáme. Proto přicházíme na trh s kontrolním 
ukazatelem Tork Run Out indikátorem. Čáry natištěné na 
posledních čtyřech metrech papíru vás upozorní, že je zásobník 
Tork téměř prázdný a vy můžete včas zasáhnout.

Hlavní výhody:
Papír nikdy nedojde
Udržuje váše pracovní nasazení bez přerušení.

Žádné nepříjemnosti
Nikdy nechytíte posledních pár centimetrů utěrky v situaci, 
kdy jí budete zrovna nutně potřebovat. 

Snadná údržba
Stačí jeden rychlý pohled a víte, 
zda zásobník potřebuje doplnit nebo ne.

Tork® Run Out indikátor

* Od dubna 2017 s Tork® Run Out indikátorem. 

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Počet rolí 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

127103 Recykl / Žlutá Role W1 1 1190 23,5 neperforovaná role 2 21

120123* Recykl / Bílá Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 120 21,5 neperforovaná role 11 32

120144* Recykl / Žlutá Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 115 20,5 neperforovaná role 11 32

120150 Recykl / Žlutá Role se středovým 
odvíjením

M2 1 300 20,5 neperforovaná role 6 36

127107 Recykl / Žlutá Role W1 1 1190 33 neperforovaná role 1 30

150109 Recykl / Hnědá Role W1 1 1000 33 neperforovaná role 1 30

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Počet 
útržků 
v roli

Počet rolí 
v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

129237 Recykl / Bílá Role W1 2 510 23,5 34 1500 2 32

121206 Recykl / Bílá Role se středovým 
odvíjením

M2 2 160 20 35 457 6 32

605472 Celulóza / Bílá Malá role W1/W2 2 400 24 35 1143 2 48



53volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

120269

- Extra savé utěrky

- Ideální utěrky pro každodenní úkoly 
spojené s utíráním

Tork Kitchen Rolls – Tork kuchyňské role

130042130050130040 130045 130041 130052 101221 101250128207 130044130051

- Víceúčelové papírové utěrky ideální pro stírání kapaliny a utírání rukou

Tork Wiping Paper Plus – Tork papírová utěrka Plus

Utírání a čištění

100130131135130100130109

- Víceúčelové papírové utěrky pro základní 
úkoly spojení s utíráním

Tork Wiping Paper - Tork papírová utěrka

128208 151131 100134

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Počet 
vrstev

Délka role 
(m)

Šířka 
(cm)

Délka 
útržku 
(cm)

Počet 
útržků 
v roli

Počet rolí 
v kartonu

Počet 
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

120269 Celulóza / Bílá Tork extra absorpční 
kuchyňské utěrky v roli

2 15,4 23 24 64 2 12 32

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Šířka
(cm)

Délka
útržku
(cm)

Počet 
útržků 
v roli

Počet 
rolí 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na 
paletě

130109 Celulóza +
recykl /
Bílá

Role W1 1 1180 34 1 30

130100 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role W1 1 1000 24,5 1 42

131135 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Malá role W1/W2 1 460 24,5 40 1150 2 42

100130* Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 1 120 21,5 11 32

128208 Recykl / 
Modrá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 320 20 6 36

151131 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 275 21,5 6 32

100134 Celulóza + 
recykl / 
Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 1 275 24,5 6 28

NEPERFOROVANÁ ROLE

NEPERFOROVANÁ ROLE

NEPERFOROVANÁ ROLE

NEPERFOROVANÁ ROLE

NEPERFOROVANÁ ROLE

NEPERFOROVANÁ ROLE

Číslo 
výrobku

Materiál / 
Barva

Formát balení Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Rozměry 
útržku 
D x Š

Počet 
útržků 
v roli

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

130040 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

130045 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 1 48

130050 Celulóza + 
recykl / Modrá

Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

130051 Celulóza + 
recykl / Modrá

Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 1 48

130041 Celulóza + 
recykl / Bílá

Malá role W1/W2 2 255 34 x 23,5 750 2 48

130052 Celulóza + 
recykl / Modrá

Malá role W1/W2 2 255 34 x 23,5 750 2 48

130042 Celulóza + 
recykl / Bílá

Malá (kombi) role 
v boxu

W1/W2/
W3

2 255 34 x 25,8 750 1 72

101221* Celulóza + 
recykl / Bílá

Role se středovým 
odvíjením Mini

M1 2 75 35 x 21,5 214 11 32

128207 Recykl / 
Modrá

Role se středovým 
odvíjením

M2 2 157,5 35 x 20 450 6 36

130044 Celulóza + 
recykl / Bílá

Role se středovým 
odvíjením

M2 2 125 34 x 23,5 368 6 32

101250* Celulóza +
recykl / Bílá

Role se středovým
odvíjením

M2 2 150 35 x 24,5 457 6 28

* Od dubna 2017 s Tork® Run Out indikátorem.



54 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

130080 130081

129243 129244

130062130070130060 130073130072

- Odolné víceúčelové papírové utěrky pro 
náročné úkoly spojené s utíráním

- Efektivní absorpce oleje a vody

- Vysoká pevnost za mokra

- Všestranné papírové utěrky ideální pro 
úkoly spojené s utíráním v průmyslovém 
prostředí a pro utírání rukou

- Perfektní savost vody a olejů

- Pevné papírové utěrky pro 
náročné úkoly spojené s utíráním 
v průmyslovém prostředí

- Vynikající absorpce

- Chrání ruce před žárem a nečistotou

Průmyslové papírové utěrky Utírání

Tork Heavy-Duty Wiping Paper – Tork Heavy-Duty papírová utěrka

Tork Industrial Wiping Paper – Tork průmyslová papírová utěrka

Tork Industrial Heavy-Duty Wiping Paper – Tork Heavy-Duty průmyslová papírová utěrka

Utírání a čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Rozměry 
útržku 
D x Š

Počet 
útržků 
v roli

Počet rolí 
v kartonu

Počet 
kartonů na 

paletě

130060 Celulóza / Bílá Role W1 2 340 34 x 36,9 1000 1 30

130070 Celulóza / Modrá Role W1 2 340 34 x 36,9 1000 1 30

130062 Celulóza / Bílá Malá role W1/W2 2 170 34 x 23,5 500 2 48

130072 Celulóza / Modrá Malá role W1/W2 2 170 34 x 23,5 500 2 48

130073 Celulóza / Modrá
Malá (kombi) 
role v boxu

W1/W2/W3 2 170 34 x 25,8 cm 500 1 72

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Rozměry 
útržku 
D x Š

Počet 
útržků 
v roli

Počet 
rolí v 

kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

129243 Recykl / Zelená Role W1 2 510 34 x 23,5 1500 2 24

129244 Recykl / Zelená Role W1 2 510 34 x 36,9 1500 1 30

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát 
balení 

Kód 
náplně

Počet 
vrstev

Délka
role (m)

Rozměry 
útržku 
D x Š

Počet 
útržků 
v roli

Počet rolí 
v kartonu

Počet
kartonů

na paletě

130080 Celulóza / Modrá Role W1 3 255 34 x 36,9 750 1 30

130081 Celulóza / Modrá Malá role W1/W2 3 119 34 x 23,5 350 2 48



55volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

-  Víceúčelový výrobek pro 
odstraňování nečistot

- Dlouhá životnost utěrky 
snižuje spotřebu

- Pro rychlé utření povrchů
- Extra jemné, díky použití 

minimálního množství lepidla 
a moderní technologie výroby

- Dostupné 3 typy kvality pro 
uspokojení vašich potřeb: 2-vrstvá 
hybrid, 2-vrstvá QuickDry a 3-vrstvá 
QuickDry utěrka

Vytvořeno pro každodenní úkoly

spojené s utíráním, odstraňováním

nečistot a stíráním rozlité kapaliny.

Široká škála dostupných formátů

umožňuje přizpůsobit výběr výrobku

dle vašich potřeb.

Víceúčelové utěrky

Díky vyšší a rychlejší absorpci tekutin a větší 
pevnosti za mokra se jedná o nejlepší řešení 
pro odstraňování nečistot z povrchů, pro 
běžné utírání, ale i pro těžké úkoly spojené 
s utíráním. QuickDry je ta nejvyšší kvalita 
mezi papírovými utěrkami Tork!

QuickDry šetří 
našim zákazníkům 
čas, peníze, 
námahu a snižuje 
spotřebu a odpad

QuickDry - záruka nejvyšší kvality 
papírových utěrek Tork



56 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Hlavní výhody:

- Šetří čas a peníze
-  Zvyšují úroveň hygieny, 

zdraví a zlepšují 
bezpečnost 

-  Snižují spotřebu, 
odpad a nepořádek

Zvyšují efektivitu 
a zlepšují produktivitu

Zvyšování výkonnosti v podnikání vyžaduje neustálé 
zlepšování pracovních procesů. Po racionalizaci 
systémů a postupů přichází na řadu možnost úspory 
času, peněz a práce v oblastech, jež často přehlížíme: 
při utírání a úklidu.

Tork utěrky z netkané textilie

Až o 

31%
méně námahy 
v porovnání s hadry

O  40%
méně ředidla 
spotřebujete při 
používání Tork utěrek 
z netkané textilie 
v porovnání s hadry, co 
vede k snížení nákladů 
a vyšší bezpečnosti

- Kvalita - je hnacím motorem

- Až 35% úspora času při čištění 
v porovnání s hadry

- 1 ze 3 pracovníků chce, aby utěrky 
byly blíže k pracovišti



57volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Nová generace 
exelCLEAN™
Dosáhněte profesionálních výsledků rychleji ve srovnání 
s hadry a pronajímatelnými utěrkami pomocí našich 
průmyslových utěrek exelClean™.

Díky inovativním změnám provedeným ve výrobním 
procesu jsou utěrky exelCLEAN ™ ještě lepší než dříve.

25%
o jednu čtvrtinu 
menší nároky na 

skladovací prostory

33%
o jednu třetinu větší 

kapacita a snížené náklady 
spojené s údržbou, 

protože do zásobníku 
se vejdou najednou dvě 

balení utěrek

certifi kováno

Oeko-Tex®

standard 100, který 
potvrzuje, že utěrka 
neobsahuje zdraví 

škodlivé látky

14%
snížení uhlíkové 

stopy díky 
komprimovanému 

balení



58 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Víceúčelové utěrky z netkané textilie  Čištění

530104

510204510104

530237530137

510137 510237

530278

510478

530171 530150530178

510150

- Jemné, fl exibilní a víceúčelové utěrky 
pro základní úkoly spojené s čištěním

- Rychlá absorpce tekutin a olejů

- Poskytují profesionální čisticí výsledky 
díky exelCLEAN efektu

- Pevné víceúčelové utěrky s dobrou 
absorpcí pro náročné úkoly spojené 
s čištěním

- Fungují dobře s většinou rozpouštědel

- Chrání ruce před žárem a úlomky kovů

- Poskytují profesionální čisticí výsledky 
díky exelCLEAN™ efektu

Tork Cleaning Cloth – Tork jemná čisticí utěrka

Tork Heavy-Duty Cleaning Cloth – Tork Heavy-Duty čisticí utěrka

Utírání a čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Oeko-Tex Délka 
role 
(m)

Rozměry 
útržku 
D x Š

Počet 
útržků v 

balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

510104 Netkaná textilie / Bílá Role W1 380 38 x 42,8 1000 1 30

510204 Netkaná textilie / Modrá Role W1 380 38 x 42,8 1000 1 30

510137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 152 38 x 32 400 1 72

510237 Netkaná textilie / Modrá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 152 38 x 32 400 1 72

510478 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 130 5 48

510150 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - Small 
Pack

W8 38,5 x 32 55 8 60

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Oeko-Tex Délka 
role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/
roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

530104 Netkaná textilie / Bílá Role W1 269,8 38 x 42,8 710 1 30

530137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 106 38 x 32 280 1 72

530237 Netkaná textilie / Modrá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 106 38 x 32 280 1 72

530178 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 100 5 48

530278 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 100 5 48

530171 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - přenosné 
balení - Handy Box

W7 42,8 x 35,5 200 1 70

530150 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky - Small Pack W8 38,5 x 32 45 8 60



59volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Tork Long-Lasting Cleaning Cloth - Tork Long-Lasting čisticí utěrka

Tork Coloured Long-Lasting Cleaning Cloth - Tork barevný program

90537 90478

194650 194750194550194450

- Odolné utěrky s dobrou absorpcí

- Dají se použít opakovaně

- Odolné utěrky s dobrou absorpcí

- Dají se použít opakovaně

- Čtyřbarevné rozdělení napomáhá 
zabránit křížové kontaminaci

Tork Low-Lint Cleaning Cloth – Tork Low-Lint čisticí utěrka

190494 190493 190492

- Nízká vláknitost - pro jemné čištění

- Fungují dobře s rozpouštědly, čisticími 
a dezinfekčními prostředky

190478

Utírání a čištění

190491

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení  Kód náplně Délka role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet útržků 
v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

90537 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v 
boxu

W1/W2/W3 114 38 x 32 300 1 72

90478 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 90 5 48

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

194450 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 60

194550 Netkaná textilie / Zelená Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 60

194650 Netkaná textilie / Žlutá Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 60

194750 Netkaná textilie / Červená Skládané utěrky - Small Pack W8 38 x 30 40 8 60

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka 
role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků v 

balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

190494 Netkaná textilie / Tyrkysová Role W1 180 36 x 27,5 500 1 72

190478 Netkaná textilie / Tyrkysová Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 120 5 48

190493 Netkaná textilie / Tyrkysová Skládané utěrky - Small Pack W8 38,5 x 30 75 8 60

190492 Netkaná textilie / Tyrkysová Role se středovým odvíjením - přenosné 
balení - Handy Bucket

W10 60 30 x 16,5 200 4 24

190491 Netkaná textilie / Tyrkysová Role se středovým odvíjením - náhradní 
náplň pro přenosné balení - Handy Bucket

W10 60 30 x 16,5 200 4 70



60 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

473178

- Utěrky z netkané textilie jsou ideální pro většinu úkolů 
spojených s čištěním v kuchyni

- Jemné a vysoce absorpční

- Poskytují vynikající pevnost v mokrém stavu

- Připomínají tradiční kuchyňskou utěrku

Tork Kitchen Cleaning Cloth - Tork kuchyňská utěrka na čištění

Utěrky z netkané textilie pro potravinářské provozy Čištění

520304 520337 520371520678

- Jemné a fl exibilní utěrky z netkané textilie pro 
snadné až středně náročné úkoly spojené s čištěním 
v průmyslovém prostředí

- Výborné řešení pro čištění ve stísněném prostoru

- Ideální řešení pro čištění oleje a maziva

- Poskytují profesionální čisticí výsledky díky exelCLEAN™ efektu

Tork Industrial Cleaning Cloth – Tork průmyslová čisticí utěrka

Průmyslové utěrky z netkané textilie Čištění

570137 570478

190578

- Extrémně odolná víceúčelová utěrka z netkané textilie, 
která se vyznačuje výjimečnou pevností a rychlou savostí

- Dobře funguje s rozpouštědly

- Chrání ruce před žárem a ostrými kousky kovů

- Poskytuje profesionální čisticí výsledky díky exelCLEAN™ efektu

- Extrémně nízká vláknitost

- Antistatická utěrka

- Funguje dobře s rozpouštědly, čisticími 
a dezinfekčními prostředky

Tork Industrial Heavy-Duty Cleaning Cloth – Tork Heavy-Duty průmyslová čisticí utěrka

Tork Industrial Low-Lint Cleaning Cloth - Tork Low-Lint průmyslová čisticí utěrka

Utírání a čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

473178 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 80 5 48

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Oeko-Tex Délka role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků v 
balení/

roli

Počet 
rolí/

balení v 
kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

520304 Netkaná textilie / Šedá Role W1 361 38 x 42,8 950 1 30

520337 Netkaná textilie / Šedá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 148 38 x 32 390 1 72

520678 Netkaná textilie / Šedá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 120 5 48

520371 Netkaná textilie / Šedá Skládané utěrky - přenos-
né balení - Handy Box

W7 42,8 x 35,5 280 1 70

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka 
role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků v 

balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

570137 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 60,8 38 x 32 160 1 72

570478 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 65 5 48

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků v 

balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

190578 Netkaná textilie / Modrá Skládané utěrky W4 40 x 35,5 80 5 48



61volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

- Vlhčené utěrky z netkané textilie pro 
pohodlné a efektivní čištění rukou, 
když není k dispozici zdroj vody

- Vlhčené utěrky z netkané textilie pro 
pohodlné a efektivní čištění povrchu, 
když není k dispozici zdroj vody

190594

190592

Tork Surface Cleaning Wet Wipes – Tork vlhčené utěrky na povrchy

Tork Hand Cleaning Wet Wipes – Tork vlhčené utěrky na ruce

 Leštění

- Jasná volba pro úkoly spojené s leštěním

- Jedinečná struktura utěrky umožňuje 
snadnou aplikaci leštícího přípravku 
a velmi kvalitní leštění

- Dokonalé leštění a zároveň ochrana 
leštěných povrchů

197270 197478

Tork Polishing Cloth - Tork Polishing utěrka

Vlhčené utěrky z netkané textilie Čištění

Utírání a čištění

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

190594 Netkaná textilie / Bílá Přenosné balení - Handy Bucket W10 15,7 27 x 27 58 4 30

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení Kód 
náplně

Délka role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

190592 Netkaná textilie / Bílá Přenosné balení - Handy Bucket W10 15,7 27 x 27 58 4 30

Číslo 
výrobku

Materiál / Barva Formát balení  Kód náplně Délka role 
(m)

Rozměry 
útržku 

D x Š (cm)

Počet 
útržků 

v balení/roli

Počet rolí/
balení 

v kartonu

Počet 
kartonů 

na paletě

197270 Netkaná textilie / Bílá Malá (kombi) role v boxu W1/W2/W3 171 38 x 32 450 1 72

197478 Netkaná textilie / Bílá Skládané utěrky W4 42,8 x 35,5 125 5 48



62 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Zásobníky

Zásobníky Tork Performance

Zásobníky Tork Elevation
M1 M2

M1

W3 W4

W8

M1 M2 W1 W1 W2

658000

558000 559000558008 559008

207210 654000 654008 655100 206530 206540 658003

206550

659000 659008

652000 652008 652100 653000 653008652108

658008 658001 / 658002

Utírání a čištění

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
V x Š x H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

652000
Tork Floor Stand 
Tork stojan na podlahu

Tyrkysová/Bílá W1 Plast / Kov 1006 x 646 x 530 1 18

652008
Tork Floor Stand 
Tork stojan na podlahu

Červená/Černá W1 Plast / Kov 1006 x 646 x 530 1 18

652100
Tork Wall Stand 
Tork držák na stěnu

Tyrkysová/Bílá W1 Plast / Kov 463 x 646 x 274 1 23

652108
Tork Wall Stand 
Tork držák na stěnu

Červená/Černá W1 Plast / Kov 463 x 646 x 274 1 23

653000
Tork Maxi Centrefeed Dispenser 
Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením

Tyrkysová/Bílá W2 Plast 447 x 328 x 302  1 20

653008
Tork Maxi Centrefeed Dispenser 
Tork Maxi zásobník na role se středovým odvíjením

Červená/Černá W2 Plast 447 x 328 x 302  1 20

207210
Tork Dispenser Combi Roll In Box 
Tork zásobník na kombi role v boxu

Černá W3 Plast 360 x 285 x 290 1 48

654000
Tork Folded Wiper/Cloth Dispenser 
Tork zásobník na skládané utěrky

Tyrkysová/Bílá W4 Plast 394 x 427 x 206 1 52

654008
Tork Folded Wiper/Cloth Dispenser
Tork zásobník na skládané utěrky

Červená/Černá W4 Plast 394 x 427 x 206 1 52

658000
Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením

Tyrkysová/Bílá M1 Plast 333 x 193 x 172 1 120

658008
Tork Mini Centrefeed Dispenser 
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením

Červená/Černá M1 Plast 333 x 193 x 172 1 120

659000
Tork Centrefeed Dispenser 
Tork zásobník na role se středovým odvíjením

Tyrkysová/Bílá M2 Plast 356 x 248 x 232 1 75

659008
Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením

Červená/Černá M2 Plast 356 x 248 x 232 1 75

658001
Tork Portable Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým odvíjením - startovací balíček:
Zásobník + 2 dokovací držáky + 1 role Tork papírová utěrka Plus art. č. 101221

Tyrkysová/Bílá M1 Plast 263 x 185 x 239 1 120

658002
Tork Portable Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini přenosný zásobník na role se středovým odvíjením: Zásobník 
+ 1 dokovací držák

Tyrkysová/Bílá M1 Plast 263 x 185 x 239 1 120

206550
Tork Accessory Bin Line Holder
Tork příslušenství - držák na igelitové pytle

Černá W1 Plast 490 x 300 x 165 1

658003
Tork Docking Station 
Tork dokovací držák

Bílá M1 Plast 12 x 161 x 97 10

655100
Tork Small Pack Dispenser 

Tork zásobník na Small Pack
Bílá W8 Plast 148 x 216 x 109 4 77

Číslo 
výrobku

Název zásobníku Barva Kód
náplně

Materiál Rozměry 
V x Š x H (mm)

Počet kusů 
v kartonu

Počet kartonů 
na paletě

558000 Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením

Bílá M1 Plast 321 x 174 x 165 1 120

558008 Tork Mini Centrefeed Dispenser
Tork Mini zásobník na role se středovým odvíjením

Černá M1 Plast 321 x 174 x 165 1 120

559000 Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením

Bílá M2 Plast 360 x 239 x 227 1 75

559008 Tork Centrefeed Dispenser
Tork zásobník na role se středovým odvíjením

Černá M2 Plast 360 x 239 x 227 1 75



63volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Ubrousky a prostírání
Udělejte dobrý dojem při každé příležitosti



64 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

your
logo
here

Ubrousky 

Pomůžeme vám vybrat 
si ten správný výrobek

Jaké řešení je pro Vás nejlepší?

Vyvíjíme naše produktové řady, aby odpovídaly různým 

potřebám našich zákazníků.

Zvolte správné produkty dle typu vaší restaurace:

Nestačí jen poskytnout zákazníkovi uspokojivou službu – v dnešní 
konkurenci je zapotřebí připravit Vašim hostům skvělý zážitek, který 
Vám zajistí výborné reference a návrat zákazníka do Vašich dveří.
 
V souvislosti s tím dobře víme, že jde o detaily. Na detaily jsme 
odborníci. Výrobky Tork používá v Evropě více zákazníků ze 
segmentu HoReCa, než v případě jakékoliv jiné značky hygienických 
produktů. Bez ohledu na potřeby vašeho zařízení máme vždy něco 
právě pro Vás.

Struktura naší nabídky

Tork ubrousky do zásobníku

- Garantujeme snížení spotřeby ubrousků 

až o 25%*

- Lepší úroveň hygieny - dotýkáte se jen 

ubrousky, který používáte

* V porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku.

Tork ubrousky a prostírání

- Široká škála ubrousků a prostírání pro 

uspokojení všech vašich potřeb

- Řada Tork LinStyle® s vysoce kvalitní 

textilní strukturou příjemnou na dotek

- Řada Tork Textured s vysokou absorpční 

schopností

Ubrousky s potiskem

- Vysoce účinný a nákladově efektivní 

způsob propagace

- 75% uživatelů si všimne potisku na jejich 

ubrousku a 70% si vybaví vaše sdělení**

** Výzkum trhu provedla spol. Intermetra Business & Market 

Research Group (2012).

Samoobslužné restaurace

Jestliže Vaše restaurace umožňuje 

zákazníkům, aby se sami obsloužili, víte, 

že vše musí jít rychle, obzvláště během 

provozní špičky. Doplňování, odpadové 

hospodářství a skladování musí být bez 

námahy, snadné a pohodlné.

Restaurace s obsluhou

Provozujete-li restauraci s obsluhou, 

víte, že je to celkový dojem, který 

přivede zákazníka zpět. Vzhled, barevné 

provedení a kvalita stolování jsou 

důležitou součástí toho, co vytváří 

atmosféru restaurace. Odráží péči, 

kterou věnujete přípravě jídla a dává 

najevo, že jsou zde Vaši zákazníci vítáni.



65volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Ubrousky a prostírání 

Doporučené 
výrobky

Chytré, hygienické a úsporné řešení

Abyste Vaše hosty obsloužili rychleji, snáze a pohodlně, potřebujete 

mít po ruce promyšlené nástroje. Proto jsme vytvořili naši řadu 

Tork Xpressnap®, díky které výrazně zrychlíte obsluhu Vašich hostů 

a zkrátite jejich čekání, ale také významně snížíte množství odpadu. 

S naší novou řadou výrobků Tork Xpressnap® Image si navíc můžete 

být jisti, že stylové a designově čisté zásobníky skvěle doplní interiér 

Vašeho podniku.

Systém Tork Xpressnap® Image ubrousků 
do zásobníku

- Zásobníky z ořechového dřeva či masivního 

hliníku

- Pro větší jídlo i příležitosti, kdy menší 

ubrousek postačí

- Dávkování jednoho ubrousku v jeden 

okamžik snižuje spotřebu ubrousků 

minimálně o 25%*

Rychlé občerstvení
Kontrola spotřeby, snížení odpadu 

a žádný nepořádek díky systému 

dávkování po jednotlivých ubrouscích.

Kavárna
Když je omezený prostor a chcete 

poskytnout svým zákazníkům 

ubrousky, které jsou snadno přístupné.

Samoobslužné restaurace, 
kterým záleží na image a vzhledu
Skvělé řešení všude tam, kde chcete 

zdůraznit, že pěkný design Vám není cizí.

Řada Tork Xpressnap®

- Snižuje spotřebu ubrousků nejméně 

o 25% ve srovnání s tradičními ubrousky 

do zásobníku

- Ideální na stoly a přeplněné pulty

- Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance

Tork Xpressnap Snack™ stolní zásobník 
na ubrousky

- V místech, kde je menší ubrousek 

dostačující

- Ideální pro použití na malých stolech díky 

svým malým rozměrům

- Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance

* V porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku.

SAMOOBSLUŽNÉ RESTAURACE



66 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Posuňte zážitek vašich hostů o stupeň výš

Víme, že naši zákazníci chtějí udělat skvělý dojem a poskytnout svým 

hostům výjimečný zážitek. Proto máme v nabídce širokou řadu ubrousků, 

které neustále pomáhají dotvářet tu správnou atmosféru, dojmy a zážitky. 

Ať v době oběda, večeře či jednoduchého koktejlu či kávy. V naší 

nabídce naleznete široké spektrum barev, kvalit a formátů.

Řada Tork LinStyle®

- Vysoce kvalitní, jednorázové ubrousky

- Luxusní textilní vzhled a dojem

- Dodávají se v různých moderních 

a klasických barvách

Stolování na úrovni
Ubrousky jsou klíčové při vytváření 

ideální atmosféry.

Prostírání a dekorace stolu 
Dojem z kvalitního jídla můžete také každý 

den dotvořit s naší škálou prostírání a dekorace 

stolů, jako jsou prostírání, banketové role, 

ubrusy, rozetky, papírové přehozy či kapsičky 

na příbory. Vyberte si z naší rozmanité nabídky 

různých barev a vzorů.

Prostírání

- Snadný a hygienický způsob jak zlepšit 

prostírání Vašeho stolu

- Dodává se v různých velikostech 

a kvalitách

- Možnost vlastního potisku

Ubrousky pro běžné stolování
Jednoduše zvolte úroveň kvality ubrousku 

podle příležitosti, ke které je určen, zvolte 

formát, barvu a typ skladu. Ubrousky Tork 

vyhoví všem potřebám a podpoří tu správnou 

atmosféru, komfort a též barevně dotvoří 

celý prostor restaurace.

RESTAURACE S OBSLUHOU

Ubrousky a prostírání 

Papírové ubrousky na večeři, oběd či koktejl

-  Ubrousky Tork Textured na večeři – velmi 

jemné, ale zároveň silné a absorpční

-  Vícevrstvé papírové ubrousky – vysoká 

úroveň kvality a absorpce, široká nabídka 

barev a formátů

-  Jednovrstvé bílé papírové ubrousky – pro 

základní potřeby spojené s jednoduchým 

stolováním nebo rychlým občerstvením



67volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Systém Tork Xpressnap® 
ubrousků do zásobníku

* V porovnání s tradičními ubrousky do zásobníku.

Snížíte spotřebu 
ubrousků 
minimálně o 

25%
garantováno*

Výrobky navržené pro rušná samoobslužná zařízení, kde 

je potřeba mít papírové ubrousky stále po ruce. Díky Tork 

Xpressnap® je všude tam, kde záleží na hygieně a rychlém 

úklidu, obsluha hostů rychlejší a efektivnější. Výdej po 

jednom ubrousku vám pomáhá mít spotřebu a náklady 

zcela pod kontrolou.

Představení našich výrobků
Ubrousky a prostírání 

- Stylový, moderní design zásobníků 
s výběrem nových trendových barev

- Dávkování jednoho brousku v jeden 
okamžik zajišťuje, že se vždy 
dotýkáte pouze ubrousku, který 
skutečně použijete

- Reklamní okénka AD-a-Glance 
umožní fl exibilně upozornit 
zákazníky na Vaše novinky nebo 
speciální nabídky



68 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

- Široká škála barev a velikostí

- Ubrousek pro každou příležitost

- Tři úrovně kvality

Naše nejrozsáhlejší řada ubrousků a prostírání 

v Evropě nabízí papírové ubrousky a prostírání pro 

každou příležitost. Naše vícevrstvé papírové ubrousky 

jsou skvělé pro neformální restaurace a podniky 

střední třídy. Pokud chcete ubrousky luxusního 

vzhledu připomínající strukturou lněnou tkaninu, zvolte 

ubrousky LinStyle®. Díky ubrouskům Tork dokonale 

zvládnete všechny pro vás podstatné detaily.

Tork ubrousky

Premium Advanced Universal

Aby bylo
snadné
vytvořit ten
správný dojem

Ubrousky a prostírání 



69volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

- Výjimečná měkkost a kvalita – 
ubrousky vydrží po celý večer

- Úspora času díky předsloženým 
ubrouskům a kapsičkám na příbory

- Pro různé příležitosti – 
široká škálu formátů, včetně 
koktejlových ubrousků

Udělejte na své hosty dojem naší prémiovou řadou 

LinStyle®. Je skvělá pro restaurace, které chtějí 

ubrousky luxusního vzhledu připomínající strukturou 

lněnou tkaninu, ale upřednostňují jednorázové 

ubrousky. LinStyle umocňuje image vašeho podniku 

a účinně dokresluje zážitek z luxusní večeře, na kterou 

se budou vaši hosté vracet.

LinStyle®

Pocit lněné 
tkaniny 
s výhodami 
jednorázového 
použití

Ubrousky a prostírání 



70 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Tork® řada ubrousků a prostírání s vlastním potiskem je 
efektivním a velmi levným způsobem jak sdělit Váš vzkaz – 
reklamní slogan, logo nebo heslo velmi širokému spektru 
zákazníků. Využijte možnosti jednorázového potisku 
ubrousků, rozetek, prostírání či kapsiček na příbory. 

Prostřednictvím ubrousků s potiskem promlouváte 
k vašim zákazníkům bez ohledu na to, zda stolují u vás 
nebo si jídlo odnáší s sebou.

* Výzkum trhu provedla spol. Intermetra 

Business & Market Research Group (2012).

- 70% si vybaví vaše sdělení*

- Vlastní potisk je možný na ubrousky 
Tork Xpressnap® a ostatní ubrousky 
do zásobníku, Tork Linstyle®, Textured 
a konvenční ubrousky, kapsičky na 
příbory, rozetky a prostírání

- A nezapomeňte… Jednoduchou 
kombinací naší dekorativní řady 
ubrousků a prostírání s jednobarevnými 
variantami docílíte překvapivě 
jednoduše skvělých výsledků. Pro 
více informací nás prosím kdykoli 
kontaktujte. Náš obchodní tým a 
široká distribuční síť je zde pro Vás

Ubrousky s potiskem

your
logo
here

75%
uživatelů 
ubrousků 
si všimlo jejich 
potisku na 
ubrousku*

Ubrousky a prostírání 



71volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Připravte Váš podnik tak, aby poskytoval 
hostům skvělý zážitek

Provozujete-li restauraci, máte hodně práce na place 
i v kuchyni. Naše promyšlené výrobky a řešení vám vše usnadní 
a ušetří vašim pracovníkům a společnosti čas, peníze a práci. 
Jde totiž o to, že spokojení pracovníci se mohou soustředit na 
to nejdůležitější – vytváření skvělých zážitků pro vaše hosty.

Ubrousky a prostírání 

Neplýtvejte časem při 
manipulaci s výrobky

Jakmile vstoupíte do skladu, 

chcete nalézt to, co hledáte, 

rychle a snadno. To je důvod, 

proč jsem vytvořili novou krabici 

na ubrousky s prvky pro snazší 

manipulaci Tork Easy Handling®. 

Protrhněte perforaci a krabici 

můžete během několika vteřin 

umístit do regálu a ubrousky 

máte okamžitě po ruce.

Prostřete stůl rychleji

Ušetřete svým pracovníkům 

vzácný čas pomocí našich 

skvěle vypadajících ubrousků 

se skladem na 1/8.

 

Pro ta nejrušnější zařízení 

doporučujeme cenově výhodné 

kapsičky na příbory. Jsou 

ideální pro stolování venku – 

ubrousky zůstávají tam, kde 

jste je položili.

Zbavte se mokrých skvrn 
na barech a stolech

Pomocí našeho hygienického 

prostírání a rozetek ušetřete čas, 

který byste jinak museli trávit 

utíráním rozlitých nápojů.



72 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

N4 Zásobníky

Ubrousky a prostírání

- Snižuje spotřebu ubrousků 
nejméně o 25%*

- Snižuje množství odpadu

- Lepší hygiena díky dávkování po 
jednotlivých ubrouscích

- Možnost reklamy pomocí okénka 
Ad-a-Glance

Tork Xpressnap® N4

Vysokokapacitní

272211/272212/272213

Stolní

272611/272612/272613

Stolní

273002 / 274002

Pultový

272511/272512/272513

Ubrousky do zásobníku

Zabudovatelný

272250

Drive-thru
272701 / 272703

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová

řada
Kód

náplně Barva Materiál Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita
v ks**

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

273002 Tork Xpressnap® Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® zásobník na ubrousky
Image N4 Hnědá

Ořechové 

dřevo
193 × 203 × 136 335 1

274002 Tork Xpressnap® Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® zásobník na ubrousky
Image N4

Šedá / 

Stříbrná
Aluminium 209 × 178 × 150 335 1

272611 Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky 
Signature N4 Černá Plast 155 × 201 × 150 275 4

272612 Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky
Signature N4 Červená Plast 155 × 201 × 150 275 4

272613 Tork Xpressnap® Tabletop Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® stolní zásobník na ubrousky 
Signature N4

Světle 

šedá
Plast 155 × 201 × 150 275 4

272511 Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky  
Signature N4 Černá Plast 145 × 191 × 307 550 1

272512 Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky  
Signature N4 Červená Plast 145 × 191 × 307 550 1

272513 Tork Xpressnap® Counter Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® pultový zásobník na ubrousky 
Signature N4

Světle 

šedá
Plast 145 × 191 × 307 550 1

272211 Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky
Signature N4 Černá Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272212 Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky
Signature N4 Červená Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272213 Tork Xpressnap® Stand Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® vysokokapacitní zásobník na ubrousky
Signature N4

Světle 

šedá
Plast 622 × 235 × 235 1100 1

272701 Tork Xpressnap® In-counter Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník na ubrousky
Signature N4 Černá Plast 343 × 251 × 178 675 1

272703 Tork Xpressnap® In-counter Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® zabudovatelný zásobník na ubrousky 
Signature N4

Nerez / 

Černá
Plast 343 × 251 × 178 675 1

272250 Tork Xpressnap® Drive Thru Napkin Dispenser

Tork Xpressnap® Drive Thru zásobník na ubrousky 
Signature N4 Černá Plast 622 × 235 × 247 900 1

* V srovnání s tradičními zásobníky na ubrousky.

** Kapacita při použití náplně 1-vrstvé ubrousky skládané na 1/4.



73volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

- Jednotlivé balíčky ubrousků jsou chráněny 
praktickým plastovým obalem pro lepší hygienu 
a manipulaci

- Různé kvality pro různé potřeby

- Možnost vlastního potisku

Tork Xpressnap® N4

13670/15840/
15850/10840

12840

N4 Náplně

Bílá Natural

Náplně

Číslo 
výrobku Název Kód

náplně
Úroveň 
kvality Barva Počet 

vrstev Sklad Rozměry
D x Š (cm)

Počet 
kusů v 
balíčku

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

13670

Tork Xpressnap® Extra Soft Leaf Design 

White Dispenser Napkin

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky

do zásobníku - s dekorem lístků

N4 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 33,0 100
500 

(5 × 100)

4000

(8 × 5 × 100)

15840

Tork Xpressnap® Extra Soft White 

Dispenser Napkin

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky

do zásobníku

N4 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 33,0 100
500 

(5 × 100)

4000 

(8 × 5 × 100)

15850

Tork Xpressnap® Extra Soft White 

Dispenser Napkin

Tork Xpressnap® extra jemné bílé ubrousky

do zásobníku

N4 Premium Bílá 2 1/2 21,3 × 16,5 200
1000 

(5 × 200)

8000 

(8 × 5 × 200)

12840
Tork Xpressnap® Natural Dispenser Napkin

Tork Xpressnap® Natural ubrousky

do zásobníku

N4 Advanced Natural 1 1/4 21,3 × 33,0 225
1125 

(5 × 225)

9000

(8 × 5 × 225)

10840
Tork Xpressnap® White Dispenser Napkin

Tork Xpressnap® bílé ubrousky 

do zásobníku

N4 Universal Bílá 1 1/4 21,3 × 33,0 225
1125 

(5 × 225)

9000 

(8 × 5 × 225)



74 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová

řada
Kód

náplně Barva Materiál Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita
v ks**

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

273003 Tork Xpressnap Snack® Napkin Dispenser

Tork Xpressnap Snack® zásobník na ubrousky
Image N10 Hnědá

Ořechové 

dřevo
116 × 146 × 136 165 4

274003 Tork Xpressnap Snack® Napkin Dispenser

Tork Xpressnap Snack® zásobník na ubrousky
Image N10

Šedá / 

Stříbrná
Aluminium 138 × 121 × 144 165 4

272808 Tork Xpressnap Snack® Tabletop Napkin Dispenser

Tork Xpressnap Snack® stolní zásobník na ubrousky
Classic N10 Černá Plast 157 × 149 × 149 225 4

N10 Zásobníky a náplně

- Pro místa, kde je menší ubrousek dostačující

- Bundly (sety balíčků) chráněny plastovým obalem pro 
lepší hygienu a manipulaci 

- Možnost vlastního potisku - efektivní způsob, jak 
propagovat Vaše podnikání

Bílá

13671/17840

272808273003 274003

- Snižují spotřebu ubrousků nejméně o 25%*

- Snižují množství odpadu

- Lepší hygiena díky dávkování po jednotlivých ubrouscích

- Malá velikost zásobníku – vejde se na jakýkoliv stůl

- Možnost reklamy díky okénku AD-a-Glance (272808)

Tork Xpressnap Snack® N10

* Ve srovnání s tradičními zásobníky na ubrousky.

** Kapacita při použití náplně 1-vrstvé ubrousky skládané na 1/4.

Náplně

Číslo 
výrobku Název Kód

náplně
Úroveň 
kvality Barva Počet 

vrstev Sklad Rozměry
D x Š (cm)

Počet 
kusů v 
balíčku

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

13671

Tork Xpressnap Snack® Extra Soft Leaf 

Design White Dispenser Napkin

Tork Xpressnap Snack® extra jemné bílé 

ubrousky do zásobníku - s dekorem lístků

N10 Premium Bílá 2 1/4 21,3 × 21,6 100
500 

(5 × 100)

4000 

(8 × 5 × 100)

17840

Tork Xpressnap Snack® White

Dispenser Napkin

Tork Xpressnap Snack® bílé ubrousky

do zásobníku

N10 Universal Bílá 1 1/4 21,3 × 21,6 225
1125 

(5 × 225)

9000 

(8 × 5 × 225)



75volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

N2, N1 Zásobníky a náplně

- Zajišťují snížení odpadu

- Každý ubrousek je vždy čistý a hygienický

- Odolnost - zvýšená spolehlivost

- Stohovatelné - pro úsporu místa

271800 271600

- Ubrousky k dispozici v různých 
velikostech, aby se hodily pro různé 
příležitosti

- Možnost vlastního potisku – efektivní 
způsob propagace Vašeho podníkáníFastfold

10903

Tork tradiční ubrousky do zásobníku N2, N1

Counterfold
10905 / 477512

Zásobníky

Číslo 
výrobku Název Designová

řada
Kód

náplně Barva Materiál Rozměry 
V x Š x D (mm)

Kapacita 
v ks

Okénko 
Ad-a-

Glance

Lze 
připevnit

Počet ks 
v kartonu

271800 Tork Fastfold Tabletop Napkin Dispenser

Tork Fastfold stolní zásobník na ubrousky
N2

Šedá / 

Stříbrná
Aluminium 131 × 101 × 147 90 4

271600 Tork Counterfold Counter Napkin Dispenser

Tork Counterfold pultový zásobník na ubrousky
N1

Šedá / 

Stříbrná
Aluminium 107 × 189 × 356 300 1

Náplně

Číslo 
výrobku Název Kód

náplně
Úroveň 
kvality Barva Počet 

vrstev Sklad Rozměry
D x Š (cm)

Počet 
ks v 

balíčku

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

10903 Tork White Fastfold Dispenser Napkin

Tork bílé Fastfold ubrousky do zásobníku
 N2 Universal Bílá 1 Fastfold 30 × 25 250 250

9000 

(36 × 250)

10905
Tork White Counterfold Dispenser Napkin

Tork bílé Counterfold ubrousky 

do zásobníku

 N1 Universal Bílá 1 Counterfold 33 × 30 250 250
4 000 

(16 × 250)

477512
Tork White Counterfold Dispenser Napkin

Tork bílé Counterfold ubrousky 

do zásobníku

N1 Universal Bílá 1 Counterfold 32 × 31 300 300
7200 

(24 × 300)



76 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Tork LinStyle®, Tork dekorativní ubrousky a prostírání

- Ideální pro restaurace, které chtějí 
budit dojem kvality, ale preferují 
jednorázové ubrousky 

- Luxusní textilní vzhled a dojem

- Výjimečná jemnost

- Z netkané textilie

- Možnost vlastního potisku

Bílá

478711

Champagne

478712

Kakaová

478727

Burgundy

478855

Černá

478726

Tork LinStyle® ubrousky - večeře, sklad 1/4

Nově ubrousky v kartonu s funkcemi Tork 

Easy Handling® - snadné otevírání 

a snadnejší přístup k balíčkům

Tork Textile Feel dekorativní ubrousky

13256

- Ideální pro restaurace, které chtějí 
budit dojem kvality, ale preferují 
jednorázové ubrousky

- Luxusní textilní vzhled a dojem

- Pevné, snadno se skládají

Tork ubrousky na příbory

13662

- Pozvedávají atmosféru v restauraci

- Bon Appetit dekor pro oživení 
výzdoby stolu

- Již složený ubrousek - připravený pro 
vložení příboru

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry 

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork LinStyle® Dinner Napkin

Tork LinStyle® ubrousky - večeře
Premium 1 1/4 39 × 39 50 12 × 50 (600)

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textile Feel Elegance White Dinner Napkin

Tork Textile Feel Elegance bílé ubrousky - večeře 

- s perlovým dekorem

Premium 1 1/4 39 × 39 50 12 × 50 (600)

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev Materiál / Barva

Rozměry
D x Š
(cm)

Počet 
ks 

v balení
Počet 

ks v kartonu
Počet

kartonů
na paletě

13662 Tork Soft Bon Appetit Cutlery Bag Napkin 
Tork jemný ”Bon Appetit” ubrousek na příbory

Advanced 3 Celulóza / Bílá 40 x 39 200 1200 30



77volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

478803

Černá

Tork ubrousky - večeře

- Extra silné, savé a měkké díky speciální 
celopovrchové ražbě

- Ideální pro večeře

- 100% celulóza

Tork Textured ubrousky - večeře, sklad 1/4

Tork ubrousky - večeře

478785

Bílá

478787

Champagne

478795

Hnědá

- Vysoce kvalitní, měkké a savé

- V ideální velikosti na večeře

- Předsložené na 1/8 - šetří čas

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 3-vrstvé, 1/8 sklad

- Vysoce kvalitní, měkké a savé

- V ideální velikosti na večeře

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 3-vrstvé, 1/4 sklad

Bílá

477579

477583

Slonová kost

477577

Bílá

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Textured Dinner Napkin 

Tork Textured ubrousky - večeře
Advanced 2 1/4 39 × 38 50 18 × 50 (900)

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Dinner Napkin

Tork jemné ubrousky - večeře
Advanced 3 1/4 39 × 39 100 12 × 100 (1200)

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Dinner Napkin

Tork jemné ubrousky - večeře
Advanced 3 1/8 39 × 39 100 12 × 100 (1200)



78 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Tork ubrousky - večeře

- Vysoce kvalitní, měkké a savé

- V ideální velikosti na večeře

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - večeře, 2-vrstvé, 1/4 sklad

Slonová kost

478747

Bílá

478746

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Dinner Napkin 

Tork ubrousky - večeře
Advanced 2 1/4 39 × 39 150 12 × 150 (1800)



79volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Tork ubrousky - oběd

- Ideální pro obědy a snídaně

- Vysoce kvalitní, měkké a savé

- Dodávají se ve škále klasických barev

- 100% celulóza

Tork ubrousky - oběd, 3-vrstvé, 1/4 sklad

Tork ubrousky - oběd

Slonová kost

477866

Bordeaux

477411

Balení umožňuje vertikální i horizontální vystavení v prodejně

Bílá

477414

Nově ubrousky v kartonu 

s funkcemi Tork Easy Handling® 

- snadné otevírání a snadnejší 

přístup k balíčkům 

 - Ekonomické

 - Uspokojují základní požadavky 
na ubrousky

 - 100% celulóza

Tork ubrousky - oběd, 1-vrstvé, 1/4 sklad

10300

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Soft Lunch Napkin

Tork jemné ubrousky - oběd
Advanced 3 1/4 33 × 33 150 10 × 150 (1500)

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

10300 Tork White Lunch Napkin

Tork bílé ubrousky - oběd
Universal 1 1/4 33 × 33 500 10 × 500 (5000)   



80 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Tork ubrousky - oběd

- Ideální pro obědy a snídaně

- Vysoce kvalitní a absorpční

- Široká škála moderních 
a klasických barev

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - oběd, 2-vrstvé, 1/4 sklady

Balení umožňuje vertikální

i horizontální vystavení 

v prodejně

- Ideální pro obědy a snídaně

- Vysoce kvalitní a absorpční

- Předsložené na 1/8 - šetří čas

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku

Tork ubrousky - oběd, 2-vrstvé, 1/8 sklad

Bílá

477402

Balení umožňuje vertikální

i horizontální vystavení 

v prodejně

Slonová kost

477206

Šedá

477205

Černá

477148

Limetková

477840

Terakota

477216

Žlutá

477841

Bordeaux

477213

Červená

477210

Tmavě modrá

477215

Tmavě zelená

477214

Bílá

477149

Nově ubrousky v kartonu 

s funkcemi Tork Easy Handling® 

- snadné otevírání a snadnejší 

přístup k balíčkům 

Nově ubrousky v kartonu 

s funkcemi Tork Easy Handling® 

- snadné otevírání a snadnejší 

přístup k balíčkům 

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Lunch Napkin

Tork ubrousky - oběd
Advanced 2 1/4 33 × 33 200 10 × 200 (2000)

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Lunch Napkin

Tork ubrousky - oběd
Advanced 2 1/8 33 × 33 200 10 × 200 (2000)



81volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Tork ubrousky - koktejlové

Tmavě modrá

477825

Slonová kost

477828

Tork ubrousky - koktejlové

Limetková

477822

Terakota

477838

Žlutá

477823

Šedá

477832

Černá

477829

Tmavě zelená 

477827

Bordeaux

477824

Červená

477826

Tork ubrousky - koktejlové, 2-vrstvé, 1/4 sklad

- Vysoce kvalitní a absorpční

- Ideální pro použití v barech a kavárnách 
nebo v době svačiny

- Dodávají se v různých moderních 
a klasických barvách

- 100% celulóza

- Možnost vlastního potisku477534

477824

Bílá

Balení umožňuje vertikální

i horizontální vystavení v prodejně

477534

Nově ubrousky 

v kartonu s funkcemi 

Tork Easy Handling® 

- snadné otevírání a 

snadnejší přístup 

k balíčkům 

- Snadné a pohodlné řešení, jak 
povýšit prostření stolu

- Lepší hygiena u stolu

- Široký výběr pro sladění se 
vzhledem restaurace

- Dodávají se v plochých kartonech, 
a zjednodušují tak skladování

Tork jednobarevná prostírání

Prostírání a dekorace stolu

Bílá
474538

Krémová
474554

Bordeaux
474503

Název Úroveň 
kvality

Počet 
vrstev Sklad Rozměry

D x Š (cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

Tork Cocktail Napkin

Tork ubrousky - koktejlové
Advanced 2 1/4 24 × 24 200 12 × 200 (2400)

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev Materiál Barva Rozměry

D x Š (cm)

Počet 
ks 

v balení

Počet ks 
v kartonu

474538 Tork White Placemat

Tork bílé prostírání
Advanced 1 Rec. papír Bílá 42 × 27 500 5 × 500 (2500)

474554 Tork Cream Placemat

Tork krémové prostírání 
Advanced 1 Rec. papír Krémová 42 × 31 500 5 × 500 (2500)

474503 Tork Bordeaux Red Placemat

Tork bordeaux prostírání
Advanced 1 Rec. papír Bordeaux 42 × 31 500 5 × 500 (2500)



82 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Prostírání a dekorace stolu

- Příbory mohou být vloženy předem

- Snadné vertikální skladování v držáku 
nebo košíku

- Vhodné pro restaurace, které potřebují 
rychlé a snadné řešení, např. venkovní 
restaurace, hotely a kavárny

- Vysoce kvalitní a stylovéBurgundy
474329

Tork kapsičky na příbory s vloženým ubrouskem

- Chrání bar před vlhkostí

- Zvyšují úroveň servírování nápojů

- Snadná manipulace - balení slouží 
jako zásobník

- Možnost vlastního potisku

Bílá s vlnovkou
474474

Bordeaux
474469

Slonová kost
474455

Tork rozetky

Bílá
474637

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev

Materiál 
kapsičky Barva

Rozměry 
ubrousku
D x Š (cm)

Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

474329

Tork Cutlery Bag Burgundy/Napkin

Ivory

Tork burgundy kapsička na příbory 

s ubrouskem slonová kost

Advanced 2 Rec. papír Burgundy 39 × 23 100 5 × 100 (500)

474637
Tork Cutlery Bag Natural/Napkin White

Tork natural kapsička na příbory

s bílým ubrouskem

Advanced 2 Rec. papír Natural 39 × 23 100 5 × 100 (500)

Číslo 
výrobku Název Úroveň 

kvality
Počet 
vrstev Materiál Barva Průměr

(cm)
Počet ks 
v balení

Počet ks 
v kartonu

474474 Tork White Scallop Coaster

Tork bílé rozetky - s vlnovkou
Advanced 8 Celulóza Bílá 9 250 12 × 250 (3000)

474455 Tork Ivory Round Coaster

Tork rozetky slonová kost - kulaté
Advanced 8 Celulóza Slonová kost 9 250 12 × 250 (3000)

474469 Tork Bordeaux Red Round Coaster

Tork bordeaux rozetky - kulaté
Advanced 8 Celulóza Bordeaux 9 250 12 × 250 (3000)



83volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

- Účinný a nákladově efektivní způsob, jak propagovat svou fi rmu a posílit svou image
-  75% uživatelů ubrousků si všimlo potisku na ubrousku*
- 70% uživatelů si vybaví vaše sdělení*

Řada ubrousků a prostírání s vlastním potiskem

Tork Xpressnap® ubrousky do zásobníku

Barva ubrousku N4
2-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 100)

N4
2-vrstvé
1/2 sklad

(8 × 5 × 200)

N4
1-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 225)

N10 Snack
1-vrstvé
1/4 sklad

(8 × 5 × 225)

Bílá • • • •
Natural •

Maximální počet barev potisku

3 3 3 3

Minimální objednávka ubrousků

80 000 160 000 180 000 252 000

Tork tradiční ubrousky do zásobníku

Barva ubrousku N1
1-vrstvé

Counterfold
(16 × 250)

N2
1-vrstvé
Fastfold

(36 × 250)

Bílá • •

Maximální počet barev potisku

2 2

Minimální objednávka ubrousků

120 000 108 000

* Výzkum trhu provedla spol. Intermetra Business & Market Research Group (2012).



84 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork ubrousky - večeře

Barva ubrousku

3-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 100)

3-vrstvé
1/8 sklad
(12 × 100)

2-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 150)

Bílá • • •
Slonová kost •

Maximální počet barev potisku

5 5 5

Minimální objednávka ubrousků

9 600 9 600 14 400

Tork LinStyle® ubrousky - večeře

Barva ubrousku

Ubrousek - večeře
1/4 sklad
(12 × 100)

Bílá •
Champagne •
Burgundy •
Kakaová •

Maximální počet barev potisku

5

Minimální objednávka ubrousků

4,800



85volejte (+420) 221 706 111 | navštivte www.tork.cz

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork ubrousky - oběd

Barva ubrousku

3-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 150)

2-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 200)

1-vrstvé
1/8 sklad
(9 × 500)

1-vrstvé
1/4 sklad
(10 × 500)

Bílá • • • •
Slonová kost • •

Červená • •
Žlutá • •

Bordeaux • •
Tmavě modrá • •
Tmavě zelená • •

Černá •
Maximální počet barev potisku

5 5 5 5

Minimální objednávka ubrousků

18 000 24 000 27 000 40 000

Tork ubrousky - koktejlové

Barva ubrousku

3-vrstvé
1/4 sklad
(15 × 150)

2-vrstvé
1/4 sklad
(12 × 200)

Bílá • •
Slonová kost •

Červená •
Žlutá •

Bordeaux •
Tmavě zelená •

Černá •
Maximální počet barev potisku

3 3

Minimální objednávka ubrousků

84 400 14 400



86 navštivte www.tork.cz | volejte (+420) 221 706 111

Ubrousky a prostírání s vlastním potiskem

Tork rozetky

Barva rozetky

Rozetky 
kulaté

(12 × 250)

Rozetky
s vlnovkou
(12 × 250)

Bílá •
Slonová kost •
Bordeaux •

Maximální počet barev potisku

3 3

Minimální objednávka rozetek

15,000 15,000

Tork kapsičky na příbory s vloženým 
ubrouskem*

Barva ubrousku
2-vrstvý obrousek

(1 × 500)

Bílá •
Slonová kost •
Champagne •
Červená •
Žlutá •
Burgundy •
Tmavě modrá •
Tmavě zelená •
Černá •
Terakota •
Limetková •
Čokoládová •
Oranžová •
Fuchsia •
Šedá •
Krémová •
Tyrkysová •

Maximální počet barev potisku

4

Minimální objednávka kapsiček

10,000

*  Barva ubrousku se může mírně lišit od barvy standardních Tork konvenčních ubrousků. 

Jedná se o kapsičku tištěnou na míru a na objednávku s nepotištěným barevným nebo 

bílým ubrouskem.

Tork prostírání

Barva prostírání
Prostírání
(5 × 500)

Bílá •
Maximální počet barev potisku

4

Minimální objednávka prostírání

15,000



O společnosti SCA

SCA je vedoucí globální společností, působící v oblasti 

hygieny a dřevozpracujícího průmyslu. Skupina vyvíjí 

a vyrábí trvale udržitelné produkty pro osobní hygienu, 

hygienický papír a produkty ze dřeva.

Své produkty prodává přibližně ve 100 zemích světa pod 

silnými značkami včetně nadnárodních značek TENA 

a Tork a regionálních značek, jako jsou Libero, Libresse, 

Lotus, Nosotras, Saba, Tempo, Vinda a Zewa. Jako 

největší vlastník lesů v Evropě klade SCA vysoký důraz 

na trvale udržitelný rozvoj v lesním hospodářství.

SCA zaměstnává přibližně 44 000 lidí. Prodej v roce 

2015 dosáhl částky 115 miliard SEK (12,3 miliardy EUR). 

Společnost SCA byla založena v roce 1929, hlavní sídlo 

má ve Stockholmu ve Švédsku, kde je zapsána na burze 

NASDAQ OMX Stockholm.

Pro více informací navštivte www.sca.com.



S čím Vám můžeme ještě pomoci?

Spojte se s námi a najdeme řešení

pro Vaše podnikání.

www.tork.cz

+420 221 706 111

Tork - A global professional 
hygiene brand

SCA HYGIENE PRODUCTS, s. r. o. 
AfH Professional Hygiene Europe

Sokolovská 94, 186 00 Praha 8

Tel.: (+420) 221 706 111, Fax: (+420) 221 706 333

IČ: 48536466 / DIČ: CZ48536466
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19108.

www.tork.cz, www.sca-tork.com




